
１組 （±0.0） ２組 （－0.9　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

8 後藤　駿斗 テリオス 1 15”69 7 斉藤　颯太 長町 1 14”65

6 一関　大輝 ランナーズハイ 2 17”43 8 谷川　　　蓮 テリオス 2 15”38

2 株木　良尚 八木山小 3 17”57 4 海野　蒼介 上野山 3 15”67

5 森田　蒼惟 長町 4 17”78 6 櫻本悠一郎 テリオス 4 15”82

7 高橋　伶碧 若林 5 17”93 2 髙橋　煌太 大和 5 16”89

3 伊藤　凌汰 国見 6 18”19 5 佐藤　匠悟 大和 6 17”84

4 早坂　　竜 若林 DNS 3 川村　和輝 芦口 7 17”94

３組 （－0.2　） ４組 （－0.6　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

5 近藤　優虎 ランナーズハイ 1 15”33 5 吉野　天翔 仙台陸上 1 15”71

4 渡部　漱太 国見 2 16”16 6 安齋　太智 ランナーズハイ 2 15”97

2 千葉　翔悟 テリオス 3 16”47 3 佐々木晴也 テリオス 3 16”54

3 志子田有文 八木小 4 16”50 2 山田　翔一 国見 4 17”16

6 吉見　広大 柳生小 5 16”60 4 齋藤   　睦 上野山 5 17”21

7 佐藤　祥太 長町南小 6 17”48 8 今井　敦統 柳生小 6 17”42

8 佐竹　　 類 長町 7 19”27 7 菊地　羚孔 仙台陸上 7 18”10

５組 （－0.3　） ６組 （－0.8）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

6 佐々木晶斗 テリオス 1 15”83 5 立山恵太朗 上野山 1 16”19

7 柳沢　旬哉 四郎丸小 2 16”73 7 川尻　祥真 テリオス 2 16”88

4 大久保　旬 上野山 3 16”89 4 大谷　梗一郎 遠見塚 3 17”37

5 笠原　航佑 芦口 4 16”91 3 渡部　貴裕 長町南小 4 17”75

3 遠藤　至凰 大和 5 17”56 6 佐藤　圭悟 大和 5 17”96

2 近藤　幸介 国見 6 19”51 2 長田隆之介 八木小 6 18”41

 

順位 氏　名 所属 記　録

1 斉藤　颯太 長町 14”65

2 近藤　優虎 ランナーズハイ 15”33

3 谷川　　　蓮 テリオス 15”38

4 海野　蒼介 上野山 15”67

5 後藤　駿斗 テリオス 15”69

6 吉野　天翔 仙台陸上 15”71

7 櫻本悠一郎 テリオス 15”82

8 佐々木晶斗 テリオス 15”83

小学４年生　男子１００ｍ

最終結果　　ベスト8

2018.9.16　仙台市民陸上　　10：00
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１組 （+1.1） ２組 （-0.7）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

5 佐々木廉杜 西中田小 1 14”85 3 髙橋    　伶 若林 1 14”67

8 福田　博也 仙台陸上 2 14”86 5 荒川　智尋 柳生小 2 14”97 佐々木廉杜

7 栗田　遼真 長町 3 15”11 2 清水　柚汰 長町 3 15”74

3 舟腰　陽太 テリオス 4 15”34 6 國領　天磨 長町南小 4 15”84

4 峰岸　   樹 北仙台 5 16”25 7 下權谷宗慧 八木小 5 15”85

2 小野  鉄太 南中山 6 16”44 4 遠藤  天馬 南中山 6 16”62

6 小野　魁樹 ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 7 16”88 8 金井　龍志 芦口 7 17”70

  

３組 （－1.3） ４組 （－0.1）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

4 渡邊   　晴 ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 1 15”51 5 下山　大翔 テリオス 1 14”87

7 新倉　隆裕 仙台陸上 2 15”65 6 及川　輝琉 ランナーズハイ 2 15”28

3 松浦　諒大 長町南小 3 15”76 8 三浦　涼真 八木小 3 15”30

6 高橋　岬希 国見 4 16”40 3 本間　大暉 ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 4 16”00

5 小原　柚樹 八木小 5 16”55 2 浅野　   澄 長町 5 16”49

8 佐藤　元大 大和 6 19”07 4 佐久田柊哉 長町南小 6 16”70 下權谷宗慧

2 菅野　龍真 八木小 7 19”40 7 平塚　広貴 荒町小 7 17”52

５組 （－0.5）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 順位 氏　名 所属 記　録

6 魚住　優斗 ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 1 14”38 1 魚住　優斗 ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 14”38

8 八島　世名 仙台陸上 2 15”03 2 髙橋    　伶 若林 14”67

5 志賀　優樹 ランナーズハイ 3 15”58 3 佐々木廉杜 西中田小 14”85

7 脇澤　宏輔 テリオス 4 15”88 4 福田　博也 仙台陸上 14”86

2 黒田　海斗 長町 5 16”33 5 下山　大翔 テリオス 14”87

1 鈴木　月斗 北仙台 6 16”54 6 荒川　智尋 柳生小 14”97

3 小野寺葉留 柳生小 7 16”59 7 八島　世名 仙台陸上 15”03

4 酒井　良也 八木小 8 17”00 8 栗田　遼真 長町 15”11

小学５年生　男子１００ｍ 2018.9.16　仙台市民陸上　　10：25
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１組 （-2.2） ２組 （－1.0）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

8 安藤　遼心 芦口 1 14”33 2 伊藤　陽希 テリオス 1 13”82

7 高橋　珀也 ランナーズハイ 2 14”74 3 藤川　昊誠 四郎丸小 2 14”23

2 清野　煌太 芦口 3 15”36 6 千葉　優真 芦口 3 15”57

3 衛藤　春紀 テリオス 4 15”78 5 早坂　暖汰 北仙台 4 15”65

5 明戸　大和 上野山 5 16”42 7 斉藤   　諒 北仙台 5 16”58

4 佐々木　柊 芦口 DNS 4 塚本真之介 芦口 DNS

6 原　   純周 北仙台 DNS  

1  

３組 （＋0.1） ４組 （-0.1）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

5 古川　裕盛 ランナーズハイ 1 13”36 2 森   　唯斗 仙台陸上 1 12”71

2 荒川   　碧 上野山 2 14”76 3 志賀　悠汰 芦口 2 13”88

7 沓澤　望歩 芦口 3 15”00 7 近藤　龍希 ランナーズハイ 3 14”30

4 金來　   昊 仙台陸上 4 15”77 4 一関　康平 ランナーズハイ 4 14”31

3 島　   一央 八木小 5 15”91 6 布川　   碧 芦口 5 14”35

6 相原　悠利 テリオス 6 16”03 5 森　   逢太 上野山 6 15”60

順位 氏　名 所属 記　録

1 森   　唯斗 仙台陸上 12”71

2 古川　裕盛 ランナーズハイ 13”36

3 伊藤　陽希 テリオス 13”82

4 志賀　悠汰 芦口 13”88

5 藤川　昊誠 四郎丸小 14”23

6 近藤　龍希 ランナーズハイ 14”30

7 一関　康平 ランナーズハイ 14”31

8 安藤　遼心 芦口 14”33

小学６年生　男子１００ｍ 2018.9.16　仙台市民陸上　　10：45
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小学４年生男子１０００ｍ

ﾚｰﾝ 氏　　名 所属 着順 記　録

3 薩日内　柊 八木山 1 3’49”89

1 菊田　瑛心 ランナーズハイ 2 3’51”89

5 原山　瑞基 四郎丸小 3 3’54”91

2 千葉　翔悟 テリオス 4 3’56”22

4 國安　謙太 八木小 5 4’01”79

6 阿久津心太朗 大和 DNS

小学５,６年生１５００ｍ

　 5年生 　 6年生
ﾚｰﾝ 氏　　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ 氏　　名 所属 着順 記　録

5 北浦　拓真 ランナーズハイ 1 5’13”78 9 萬羽　陽一 仙台陸上 1 5’15”60

10 近江　   亮 仙台陸上 2 5’31”98 5 本多　涼聖 上野山 2 5’17”46

6 鈴木　将矢 上野山 3 5’42”96 4 菊池　優志 ランナーズハイ 3 5’25”65

9 安藤　   遼 仙台陸上 4 5’48”35 3 堤　      舜 ランナーズハイ 4 5’38”72

8 高橋　謙心 四郎丸小 5 5’55”08 7 藏本　直央 八木小 5 5’41”56

3 大山　巧翔 ランナーズハイ 6 5’55”40 2 寒河江夏輝 ランナーズハイ 6 5’43”84

1 鈴木　宥駈 長町南小 7 6’04”41 8 大野　良介 四郎丸小 7 5’45”74

4 金子　侑叶 ランナーズハイ 8 6’04”79 10 太田　朝日 仙台陸上 8 5’50”32

12 安齋　優成 柳生小 9 6’04”96 12 小野伊琉巴 遠見塚 9 5’53”09

7 枝松　一仁 八木小 10 6’07”64 6 阿部　恭梧 八木小 10 6’22”26

2 小林　諺生 ランナーズハイ 11 6’13”74 13 黒澤　瑛太 若林 11 6’46”78

14 大友　雅晴 若林 12 6’38”22 1 カルノン健太 ランナーズハイ DNS

11 阿部　倫太 柳生小 13 6’42”42 11 鈴木　理士 国見 DNS

13 只野　朔弥 芦口 14 7’36”64

2018.9.16  9:00

2018.9.16  9:40
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　 2 ﾚｰﾝ チーム名 荒町小

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 橋本　慧大

2 荒   　太智

4 樽木　陸歩

3 蘆立　蒼空

3 ﾚｰﾝ チーム名 八木山小 4 ﾚｰﾝ チーム名 柳生小

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 前多　清杜 3 白石   　想

3 薩日内　柊 2 今井　敦統

4 菅原　健太 1 吉見　広大

1 横山　喜也 4 鈴木　弘典

5 ﾚｰﾝ チーム名 ランナーズハイ

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

3 一関　大輝 1 5 ランナーズハイ 62”24

2 近藤　優虎 2 2 荒町小 66”12

1 安齋　太智 3 3 八木山小 66”84

4 菊田　瑛心 4 4 柳生小 68”19

小学４年男子４×１００ｍＲ
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１組 2 ﾚｰﾝ チーム名 四郎丸Ｂ

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 佐々木柚太

3 村山　博音

2 白井　   颯

1 今野　大躍

3 ﾚｰﾝ チーム名 柳生小 4 ﾚｰﾝ チーム名 長町小

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 小野寺葉留 2 清水　柚汰

4 山邉航太郎 3 浅野   　澄

2 荒川　智尋 4 黒田　海斗

3 小林　暖空 1 栗田　遼真

5 ﾚｰﾝ チーム名 南中山小 6 ﾚｰﾝ チーム名 芦口小

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 伊藤     颯 4 只野　朔弥

4 宍戸  虹介 1 金井　龍志

3 吹矢  澪音 3 戸島　颯士

2 嶺岸  透矢 2 髙橋　柊介

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 4 長町小 62”84 ④

2 3 柳生小 63”35 ⑥

3 2 四郎丸Ｂ 63”69 ⑦

4 5 南中山小 65”57 ⑧

5 6 芦口小 69”01

２組

3 ﾚｰﾝ チーム名 ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄSENDAI 4 ﾚｰﾝ チーム名 仙台陸上倶楽部

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 魚住　優斗 3 安藤　遼

2 小野　魁樹 4 近江　亮

3 本間　大暉 2  八島　世名

4 渡邊　晴 1  福田　博也

5 ﾚｰﾝ チーム名 四郎丸Ａ 6 ﾚｰﾝ チーム名 ランナーズハイ

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 岡田　渉太 2 及川　輝琉

1 新井　逗也 4 志賀　優樹

3 菅原　拓海 1 北浦　拓真

2 木村　正宗 3 金子　侑叶

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 6 ランナーズハイ 61”41 ①

2 3 ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄSENDAI 61”69 ②

3 4 仙台陸上倶楽部 62”07 ③

4 5 四郎丸Ａ 63”31 ⑤

小学５年男子４×１００ｍＲ
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１組 2 ﾚｰﾝ チーム名 テリオスAC

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

佐々木晴也

櫻本悠一郎

1 後藤　駿斗

2 下山　大翔

3 舟腰　陽太

4 伊藤　陽希

3 ﾚｰﾝ チーム名 芦口小 4 ﾚｰﾝ チーム名 ランナーズハイＡ

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 安藤　遼心 4 一関　康平

2 沓澤　望歩 2 古川　裕盛

3 塚本真之介 1 カルノン健太

1 千葉　優真 3 岩本　陸玖

5 ﾚｰﾝ チーム名 仙台陸上倶楽部 6 ﾚｰﾝ チーム名 ランナーズハイＢ

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 森  　 唯斗 4 高橋　珀也

1 萬羽　陽一 2 近藤　龍希

4 土屋　拓人 3 寒河江夏輝

3 太田　朝日 1 菊池　優志

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 5 仙台陸上倶楽部 54”48

2 3 芦口小 56”12

3 4 ランナーズハイＡ 56”43

4 6 ランナーズハイＢ 58”33

5 2 テリオスAC 58”58

小学６年男子４×１００ｍＲ
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試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1 小山　仁宏 八木小
2m87
(  0.0 )

2m94
( +0.2)

2m96
( +1.1 )

2m96
( +1.1 ) 1

2 2 櫻井　航太 国見
2m59

( +0.4 )
2m90

( +0.8 )
2m93

( +1.3 )
2m93

( +1.3 ) 2

3 3 佐藤　匠悟 若林 F
2m62

( +0.3 )
2m79

( +1.2 )
2m79

( +1.2 ) 3

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

6 16 山邉航太郎 柳生小
3m59

( +0.1 )
3m53

( +1.1 )
3m49

( +0.6 )
3m59

( +0.1 ) 1

4 14 金來　侑杜 仙台陸上
3m42

( +0.2 )
3m49

( +0.3 )
3m13

( +0.9 )
3m49

( +0.3 ) 2

5 15 水越　來斗 北仙台
3m34

( +0.3 )
3m49

( +0.2 )
3m20

( +0.9 )
3m49

( +0.2 ) 3

1 11 菅原　大雅 福室小
3m21

( -1.0 )
3m33

( +1.8 )
3m30

( +0.5 )
3m33

( +1.8 ) 4

10 20 髙橋　柊介 芦口
3m25

( +0.8 )
F

3m32
( +0.6 )

3m32
( +0.6 ) 5

3 13 酒井　良也 八木小 F
3m03

( +0.5 )
F

3m03
( +0.5 ) 6

8 18 髙橋　玄莉 柳生小
2m89
( -0.2)

2m80
( +1.2 )

2m96
( +1.0 )

2m96
( +1.0 ) 7

7 17 小林　暖空 柳生小 F
2m93

( +1.3 )
2m74

( +0.7 )
2m93

( +1.3 ) 8
ｾｶﾝﾄﾞ
2m74

11 21 早水　楓芽 大和
2m93

( +0.3 )
F F

2m93
( +0.3 ) 9

ｾｶﾝﾄﾞ
なし

9 19 戸島　颯士 芦口
2m65
( -0.4)

2m62
( +0.3 )

2m65
( +0.6 )

2m65
( -0.4) 10

2 12 菅野　龍真 八木小
2m00

( +0.6 )
2m36

( +0.6 )
F

2m36
( +0.6 ) 11

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

3 6 土屋　拓人 仙台陸上
4m04

( +0.1 )
4m36

( -0.1 )
4m19

( +1.8 )
4m36

( -0.1 ) 1

5 8 藪　      晃 北仙台
3m61

( -0.2 )
3m64

( -0.2 )
3m77

( +1.0 )
3m77

( +1.0 ) 2

4 7 小野寺留唯 仙台陸上
3m54

( +0.5 )
3m29

( +0.3 )
F

3m54
( +0.5 ) 3

2 5 染谷　悠翔 八木小
3m49

( +0.3 )
3m38

( +0.6 )
3m51

( +2.7 )
3m51

( +2.7 ) 4

1 4 岩本　陸玖 ランナーズハイ F
3m22

( +1.8 )
3m32

( +0.3 )
3m32

( +0.3 ) 5

小学４年男子走幅跳

小学５年男子走幅跳

小学６年男子走幅跳

2018.9.16  9:30

2018.9.16  9:30

2018.9.16  9:30



１組 （＋0.9） ２組 （＋1.7）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

2 佐々木薫花 八木小 1 16”01 2 越前ひなの 仙台陸上 1 15”97

4 野末　茉佑 白百合 2 16”12 5 カルノン芽衣 ランナーズハイ 2 16”04

3 織田　柚羽 仙台陸上 3 16”84 6 沖田　心春 仙台陸上 3 16”78 佐々木薫花

8 佐藤　友紀 長町南小 4 17”30 7 永野　心結 白百合 4 16”82 カルノン芽衣

6 宮本　有菜 ランナーズハイ 5 17”33 8 立谷　優名 長町 5 17”55

5 菅原明香里 上野山 6 18”31 4 鈴木ふゆめ 若林 6 17”63

7 熊谷　瑠美 向山小 7 19”54 3 丸山　美智 白百合 7 19”69

　 　

３組 （＋1.8） ４組 （＋1.4）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

2 村上　和楓 柳生小 1 16”46 4 髙橋　   蘭 荒町小 1 15”61

5 阿部　遥菜 長町 2 16”74 3 高橋　舞衣 ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 2 16”63

8 藤原　心海 長町 3 16”91 8 髙谷　モナ 八木小 3 16”95

3 菊池　玲奈 ランナーズハイ 4 17”23 6 大槻　ひな 上野山 4 17”10

4 横尾　茉優 上野山 5 17”40 5 千葉   　結 長町 5 18”40

6 高橋　はな 白百合 6 18”35 7 山形　れい 白百合 6 19”24

7 小澤　明莉 芦口 7 19”74 2 岡崎　華歩 ランナーズハイ 7 19”84

　 　

５組 （＋1.1）  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

6 牛坂れいら ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 1 16”89 順位 氏　名 所属 記　録

2 加藤　嬉来 仙台陸上 2 16”90 1 髙橋　   蘭 荒町小 15”61

7 高橋　   心 ランナーズハイ 3 17”43 2 越前ひなの 仙台陸上 15”97

3 北村　美空 八木小 4 17”69 3 佐々木薫花 八木小 16”01

5 佐藤　美裕 上野山 5 17”93 4 カルノン芽衣 ランナーズハイ 16”04

4 佐々木彩乃 白百合 6 18”14 5 野末　茉佑 白百合 16”12

8 佐藤にじほ 大和小 7 19”42 6 村上　和楓 柳生小 16”46

1 佐藤　明香 上野山 DNS 7 高橋　舞衣 ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 16”63

8 阿部　遥菜 長町 16”74

小学４年女子１００ｍ

最終結果　　ベスト8

2018/11/217:56



１組 （＋0.9　　） ２組 （＋1.3　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

7 宮城　春咲 長町 1 16”38 6 山本　麻夏 柳生小 1 14”49

2 森　      葵 芦口 2 16”41 7 笠原　沙月 芦口 2 16”32

8 二階堂愛莉 ランナーズハイ 3 16”43 4 橋本　千明 国見 3 16”42

3 松山　美桜 大和 4 16”56 8 伊藤　愛菜 ランナーズハイ 4 16”61

5 小野莉亜來 遠見塚 5 16”97 5 佐竹   　唯 テリオス 5 16”65

6 富樫   　樹 芦口 6 17”08 3 高橋　采那 上野山 6 17”57

4 廣瀬　心美 上野山 7 18”40 2 菊池　美里 芦口 7 18”50

　 　

３組 0.5 ４組 0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

6 佐藤　乃愛 テリオス 1 15”06 6 宮本　双葉 白百合 1 15”57

2 大西　   空 テリオス 2 15”38 7 守　   紗奈 長町 2 15”93

5 山田　優奈 上野山 3 16”21 2 三上　静香 四郎丸小 3 16”55

3 齋　   和花 芦口 4 16”38 4 佐藤　茉穂 若林 4 17”02 二階堂愛莉

7 小川　栞奈 ランナーズハイ 5 16”46 5 武田   　蒼 芦口 5 17”52

8 丹野　凛子 上野山 6 18”83 8 小野　未結 遠見塚 6 17”66

4 岡村　果凛 長町 3 佐藤   　律 国見 7 17”76

　 　

５組 0.1 　 　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 　

4 菅原　小鈴 ランナーズハイ 1 15”62 　 順位 氏　名 所属 記　録 小野莉亜來

6 土居きよら 白百合 2 16”25 　 1 山本　麻夏 柳生小 14”49

8 中野　   惺 南中山小 3 16”26 　 2 佐藤　乃愛 テリオス 15”06

2 半澤　   奏 芦口 4 16”48 　 3 大西　   空 テリオス 15”38

5 佐藤　綺寧 上野山 5 16”69 　 4 宮本　双葉 白百合 15”57

3 菊地ひかる ランナーズハイ 6 17”35 　 5 菅原　小鈴 ランナーズハイ 15”62

1 永沼　柚子 大和 7 17”55 　 6 守　   紗奈 長町 15”93

7 葛野   　心 南中山小 8 17”66 　 7 山田　優奈 上野山 16”21

　 8 土居きよら 白百合 16”25

５年女子１００ｍ

最終結果　　ベスト8

2018/11/217:56



１組 （＋0.1　　　） ２組 （+0.7　　　　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

7 佐藤　結芽 仙台陸上 1 14”41 4 三塚　佑奈 仙台陸上 1 14”99 布屋希恵果

5 吉野　心優 仙台陸上 2 15”07 5 小室　華音 芦口 2 15”70

2 北川　花心 長町 3 16”34 2 小笠原優花 長町 3 15”99

3 林崎  優里 遠見塚 4 16”98 7 草野　 りり 大和 4 16”53

4 張　   旭萌 白百合 5 17”85 6 勝又　美咲 仙台陸上 5 17”63

6 宮本　優美 長町 6 18”01 3 鈴木　めぐ 大和 DNS

３組 （－　0.7　　　） ４組 （－0.7　　　　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

2 横澤　日菜 仙台陸上 1 14”64 5 布屋希恵果 仙台陸上 1 14”15 小笠原優花

4 伊藤　 らら テリオス 2 15”46 7 安田  悠希 遠見塚 2 15”54

5 中澤　萌衣 長町 3 15”47 4 後藤　杏美 テリオス 3 15”74

7 廣瀬　心優 上野山 4 15”60 6 遠藤　天真 大和 4 16”06

3 若生　心綺 芦口 5 15”97 2 中村　花心 長町 5 16”46

6 吉川　凛子 白百合 6 17”84 3 清塚　美佑 芦口 6 16”49

順位 氏　名 所属 記　録

1 布屋希恵果 仙台陸上 14”15

2 佐藤　結芽 仙台陸上 14”41

3 横澤　日菜 仙台陸上 14”64

4 三塚　佑奈 仙台陸上 14”99

5 吉野　心優 仙台陸上 15”07

6 伊藤　 らら テリオス 15”46

7 中澤　萌衣 長町 15”47

8 安田  悠希 遠見塚 15”54

最終結果　　ベスト8

６年女子１００ｍ

2018/11/217:56



ﾚｰﾝ 氏　　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ 氏　　名 所属 着順 記　録

2 男乕　結衣 ランナーズハイ 1 3’38”95 14 立花　理彩 柳生小 9 4’21”89

1 小嶋　佐英 錦ケ丘小 2 3’42”93 7 櫻田美紗貴 八木小 10 4’25”33

9 鈴木かのん 仙台陸上 3 3’45”38 11 西村   　杏 国見小 11 4’28”88

4 川田   　希 ランナーズハイ 4 3’56”99 5 上村　恵梨 上野山 12 4’31”88

8 鈴木　優芽 仙台陸上 5 4’02”76 15 菅原　千莉 大和小 13 4’34”36

6 奥野　心結 八木山小 6 4’09”99 17 飯田　美桜 大和小 14 4’46”34

3 太宰　友花 ランナーズハイ 7 4’10”94 10 佐藤　秋音 国見小 15 4’47”36

13 武田　愛花 国見小 8 4’16”79 12 菅生　七都 国見小 16 4’48”32

16 寺田　心春 大和小 17 4’51”31

　 5年生 　 6年生
ﾚｰﾝ 氏　　名 所属 着順 記　録 ﾚｰﾝ 氏　　名 所属 着順 記　録

7 尾崎　柑菜 大和小 1 5’59”60 3 奥田　舞羽 柳生小 1 6’09”34

1 安達野々花 ランナーズハイ 2 6’00”87 6 澤口日向子 大和小 2 6’16”89

5 菅田  愛結 遠見塚小 3 6’20”50 7 早坂　美尋 東四郎丸 3 6’21”77

6 紺野　莉央 柳生小 4 6’32”80 1 宮﨑ひなた 国見小 4 6’25”86

8 田村　華音 大和小 5 6’33”72 5 奥山　春香 大和小 5 6’38”48

2 村上　綾菜 ランナーズハイ 6 6’43”90 4 佐藤　早那 柳生小 6 6’44”16

3 小野寺琴葉 八木山小 7 6’55”76 2 本田　小雪 国見小 7 6’55”42

4 荒　友姫乃 遠見塚 8 6’58”21

9 猪股真亜沙 大和小 DNS

小学4年生女子　１０００ｍ 2018.9.16     仙台市民陸上

小学5・6年生女子１５００ｍ 2018.9.16     仙台市民陸上

2018/11/217:56



2 ﾚｰﾝ チーム名 白百合Ａ

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 佐々木彩乃

2 高橋　はな

1 丸山　美智

3 山形　れい

3 ﾚｰﾝ チーム名 ランナーズハイ 4 ﾚｰﾝ チーム名 白百合Ｂ

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 カルノン芽衣 1 野末　茉佑

4 菊池　玲奈 3 永野　心結

3 川田   　希 2 高橋　美百

2 男乕　結衣 4 南部　結衣

5 ﾚｰﾝ チーム名 大和小 6 ﾚｰﾝ チーム名 八木山小

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 小野伊緒奈 1 北村　美空

2 三浦　蒼梨 3 髙谷　モナ

4 永岡かえで 2 髙橋　恵茉

3 菅原　聖楽 4 佐々木薫花

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 4 白百合Ｂ 64”19

2 5 大和小 68”54

3 3 ランナーズハイ 69”94

4 2 白百合Ａ 73”88

5 6 八木山小 74”43

2 ﾚｰﾝ チーム名 長町小

3 ﾚｰﾝ チーム名 芦口小 4 ﾚｰﾝ チーム名 柳生小

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

3 笠原　沙月 1 望月ななみ

2 半澤    　奏 2 山本　麻夏

1 森　       葵 3 早坂　仁花

4 齋　    和花 4 荒木　心温

5 ﾚｰﾝ チーム名 四郎丸小 6 ﾚｰﾝ チーム名 白百合

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 菅原　叶実 2 土居きよら

4 針生みのり 4 宮本　双葉

2 松山　優香 3 鈴木さくら

3 板橋　紗桜 1 佐藤　真桜

7 ﾚｰﾝ チーム名 ランナーズハイ 順位 ﾚｰﾝ 記録

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 1 7 62”08

4 小川　栞奈 2 6 62”91

3 伊藤　愛菜 3 5 63”77

2 菅原　小鈴 4 3 64”26

1 安達野々花 5 4 ＤＱ

6 2 ＤＮＳ

小学４年女子４×１００ｍＲ

小学５年女子４×１００ｍＲ

チーム名

ランナーズハイ

白百合

四郎丸小

芦口小

柳生小

長町小

2018/11/217:56



2 ﾚｰﾝ チーム名 芦口小

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

3 若生　心綺

4 小室　華音

1 清塚　美佑

2 佐藤　真樹

3 ﾚｰﾝ チーム名 白百合Ａ 4 ﾚｰﾝ チーム名 若林小

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 吉川　凛子 3 菅原　藍緋

2 大學　真凜 2 佐藤    　綸

3 石橋　菜花 1 亀山千誉香

4 岡　樹莉亜 4 久保田菜々子

5 ﾚｰﾝ チーム名 仙台陸上倶楽部 6 ﾚｰﾝ チーム名 遠見塚小

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 佐藤　結芽 1 串田  花音

3 横澤　日菜 2 島村  美心

1 吉野　心優 3 山内  花笑

4 布屋希恵果 4 安田  悠希

7 ﾚｰﾝ チーム名 白百合Ｂ

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 佐藤あのん

1 佐々木桜花

2 菅原　来夏

3 長谷川瑚夏

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 5 仙台陸上倶楽部 56”87

2 7 白百合Ｂ 60”93

3 2 芦口小 61”60

4 6 遠見塚小 62”17

5 4 若林小 62”76

6 3 白百合Ａ 66”60

小学６年女子４×１００ｍＲ

2018/11/217:56



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1 高橋　美百 白百合
3m09

( +0.2 )
3m23

( +0.4 )
2m66

( -0.2 )
3m23

( +0.4 ) 1

8 8 牛坂れいら ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ
3m09

( +1.0 )
3m00

( +0.3  )
3m16

( +0.5 )
3m16

( +0.5 ) 2

2 2 南部　結衣 白百合
2m85

( +0.4 )
2m91

( +0.3 )
2m71

( +0.1 )
2m91

( +0.3 ) 3

4 4 武田　優花 国見
2m69

( +0.2 )
2m29

( -0.9 )
2m59

( +0.9 )
2m69

( +0.2 ) 4

7 7 高橋　舞衣 ﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ
2m65

( +0.5 )
F

2m36
( +0.9 )

2m65
( +0.5 ) 5

3 3 横澤　花菜 仙台陸上
2m52

( -0.2 )
2m44

( +0.3 )
2m58

( +0.7 )
2m58

( +0.7 ) 6

6 6 伊藤　美緒 若林 F
2m38

( +0.2  )
2m28

( +0.4 )
2m28

( +0.4 ) 7

5 5 幕田　結菜 遠見塚
2m12

( +0.8 )
F F

2m12
( +0.8 ) 8

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 21 川村　茉奈 南中山
3m19

( +0.4  )
3m37

( +0.2  )
3m44

( -0.9  )
3m44

( -0.9  ) 1

8 28 髙橋  百花 遠見塚
3m38

( +1.5  )
3m23

( -0.9  )
2m78

( -0.5 )
3m38

( +1.5  ) 2

2 22 板橋　由依 白百合
3m19

( -0.1  )
2m97

( 0.0  )
3m00

( +0.3  )
3m19

( -0.1  ) 3

13 33 佐川　　　空 長町
3m12

( +1.7  )
2m99

( -0.6  )
3m13

( -1.2 )
3m13

( -1.2 ) 4

3 23 佐藤　真桜 白百合
2m81

( +0.1  )
2m87

( -0.2  )
3m00

( -0.1  )
3m00

( -0.1  ) 5

11 31 伊澤　芽依 若林
2m99

( +1.6  )
2m72

( -0.1  )
F

2m99
( +1.6  ) 6

14 34 井上くるみ 大和
2m95

( +1.1  )
2m80

( -0.2  )
F

2m95
( +1.1  ) 7

5 25 鈴木　さくら 白百合
2m94

( +0.9  )
2m85

( +0.9  )
2m80

( -0.5  )
2m94

( +0.9  ) 8

6 26 佐々穂乃華 上野山
2m76

( +0.7  )
2m71

( +0.0  )
2m91

( -0.3  )
2m91

( -0.3  ) 9

4 24 佐藤　七織 白百合
2m58

( +0.2  )
2m64

( +0.5  )
2m76

( -0.5  )
2m76

( -0.5  ) 10

12 32 中井　悠理 若林 F
2m50

( +0.3  )
2m51

( +1.3 )
2m51

( +1.3 ) 11

9 29 大瀧  百華 遠見塚
2m50

( +1.9  )
2m18

( -1.1  )
F

2m50
( +1.9  ) 12

10 30 五十嵐　花 柳生小 F
2m46

( -0.2  )
2m16

( +0.1 )
2m46

( -0.2  ) 13

7 27 南部　愛佳 八木山
2m19

( +0.6  )
F

2m23
( -0.4  )

2m23
( -0.4  ) 14

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

3 11 佐藤あのん 白百合 F
3m85

( -0.9  )
3m69

( +0.4  )
3m85

( -0.9  ) 1

1 9 門脇　茉奈 白百合 F
3m52

( -0.5  )
3m67

( +0.8  )
3m67

( +0.8  ) 2

小学４年女子走幅跳 2018.9.16

小学５年女子走幅跳 2018.9.16

小学６年女子走幅跳 2018.9.16

2018/11/217:56



5 13 菅原　来夏 白百合
2m74

( +1.4  )
2m65

( +0.2  )
3m61

( +1.0  )
3m61

( +1.0  ) 3

7 15 長谷川瑚夏 白百合
3m45

( +0.8 )
3m31

( -0.1  )
3m53

( +1.1  )
3m53

( +1.1  ) 4

4 12 石橋　菜花 白百合
3m22

( +1.7  )
3m07

( -0.2 )
3m12

( +0.2  )
3m22

( +1.7  ) 5

8 16 幕田美月 遠見塚
3m09

( +1.1  )
3m08

( -0.3  )
2m85

( +0.7  )
3m09

( +1.1  ) 6

6 14 大學　真凜 白百合
3m02

( +2.2  )
2m85

( -0.1  )
2m95

( +0.9  )
3m02

( +2.2  ) 7

2 10 櫻井　裕希 白百合
2m95

( +1.7 )
F

2m73
( +0.0  )

2m95
( +1.7 ) 8

11 19 髙橋　花凪 大和
2m72

( -0.3 )
F F

2m72
( -0.3 ) 9

10 18 阿久津梨子 大和
2m70

( -0.8 )
2m30

( -0.5  )
2m55

( +0.5  )
2m70

( -0.8 ) 10

9 17 中島和果南 芦口
2m69

( -0.2  )
F

2m23
( +0.6  )

2m69
( -0.2  ) 11

2018/11/217:56



1 組 （－0.7） 2 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順

4 1789 小松　幸暉 八乙女中 2 1 12”01 3 1691 竹森　悠河 七北田中 2 1

7 989 細川　海知 八木山中 2 2 12”15 4 1718 成田　周平 七北田中 3 2

5 215 黒滝　　諒 宮城野 2 3 12”16 6 1692 澁谷　優成 七北田中 2 3

3 529 菅野倫太朗 仙台中田 3 4 12”26 5 574 木野慶次郎 六郷中 2 4

2 1810 日野　皓 将監 2 5 12”29 8 2203 渡邊　新 南中山中 2 5

6 220 坂井　日陽 宮城野 2 6 12”42 2 164 齋藤　拓生 五城中 2 6

8 1402 早坂　幸晏 西山中 2 7 12”64 1 403 渡辺　孔亮 八軒 2 7

1 490 高橋　旺亮 長町中 2 8 12”69 7 508 國領　秋磨 長町中 1 8

3 組 （－1.8） 4 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順

6 1027 髙岡　隆作 中山 2 1 12”66 3 1403 山家琉希也 西山中 2 1

1 225 星　颯人 宮城野 1 2 12”73 8 546 梅本　直哉 仙台中田 2 2

3 495 五十嵐蒼太 長町中 2 3 12”83 4 758 今野　誠斗 西多賀 1 3

8 1773 伊藤　晴登 八乙女中 1 4 12”87 6 2209 戸羽　海翔 南中山中 1 4

4 1787 城戸　瑞基 八乙女中 2 5 12”88 2 541 佐藤　貴謙 仙台中田 1 5

7 139 小原　康矢 上杉山 2 6 12”94 7 988 土屋　陽斗 八木山中 2 6

2 2205 吉田　涼峨 南中山中 2 7 13”00 1 573 角田　隼 六郷中 1 7

5 408 浅野　遥也 八軒 2 8 13”11 5 2300 遠藤　純 高森中 1

5 組 -2.0 6 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順

6 223 白石　創 宮城野 1 1 13”28 4 2615 齋藤　秀磨 東北学院中 3 1

5 981 舩山　大誠 八木山中 2 2 13”31 5 575 髙橋　恵生 六郷中 2 2

2 1407 齋藤　優太 西山中 2 3 13”38 1 1763 齊藤　優太 八乙女中 1 3

4 982 伊藤　凌大 八木山中 2 3 13”38 2 576 仲上　賢司 六郷中 2 4

1 2613 鈴木　悠太 東北学院中 3 5 13”43 3 1408 門田　瑞稀 西山中 2 5

3 2218 横山　暖人 南中山中 1 6 13”52 6 1829 田村　響 将監 2 6

8 1022 佐藤　広輝 中山 2 7 13”59 8 1298 皆川　　響 幸町中 2 7

7 405 千葉　諒人 八軒 2 8 13”60 7 1056 菅野　泉月 山田 2

7 組 -1.9 8 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順

4 207 久光　操輝 宮城野 2 1 13”04 3 194 安積　皇汰 五城中 1 1

2 1023 菅原　遥空 中山 2 2 13”23 4 509 工藤　絢成 長町中 1 2

5 530 藤原　陸翔 仙台中田 2 3 13”24 2 2537 伊澤　晴琉 館中 2 3

1 1817 丸山　智禄 将監 1 4 13”33 6 711 佐藤　有悟 岩切 1 4

3 2006 菊地　琉生 鶴が丘中 1 5 13”61 8 2539 渡部　純正 館中 1 5

6 2243 中川　翔唯 茂庭台 1 6 13”62 1 532 盛川　陽向 仙台中田 2 6

7 1769 佐藤　陽彩 八乙女中 1 7 13”93 5 548 小林　大地 仙台中田 2

中学男子100m



8 124 川上将太郎 上杉山 1 DQ 7 532 太田　京助 仙台中田 1

9 組 -1.3 10 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順

8 1031 池田　侑生 中山 2 1 13”93 1 551 髙橋　怜央 仙台中田 1 1

7 1062 加藤　陽大 山田 1 2 13”95 4 1204 早坂　亮汰 袋原 1 2

1 970 荒　貴義 八木山中 1 3 13”99 2 581 佐藤　翔弥 六郷中 1 3

4 122 藤澤　日登 上杉山 1 4 14”07 7 2002 吉田　光太郎 鶴が丘中 1 4

6 1447 佐々木絢一 広瀬中 1 5 14”08 3 756 桜台　紘己 西多賀 1 5

3 1096 佐藤　航平 蒲町中 2 6 14”12 6 9896 萱場　広稀 広瀬中 1 6

5 524 熊谷　武士 仙台中田 2 7 14”24 5 507 奥野　陽太 長町中 1

2 2530 猪狩　遥太 館中 2 DNS 8 2533 廣﨑　彪真 館中 2

11 組 -2.0 12 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順

5 552 小野　悠陽 仙台中田 1 1 13”33 4 9892 東海林歩斗 広瀬中 1 1

4 1101 日下　大貴 蒲町中 1 2 14”00 5 1805 千葉　央翔 将監 1 2

2 712 斎藤　碧 岩切 1 3 14”01 3 1102 佐野　　眞 蒲町中 1 3

1 1311 小野寺　音 幸町中 2 4 14”27 1 2605 小寺　啓介 東北学院中 1 4

3 553 武田　壮司 仙台中田 1 5 14”68 6 2242 瀬上　日向 茂庭台 1 5

8 1458 成澤　大地 広瀬中 1 6 14”82 2 1326 丹野　昊洋 沖野中 1 6

7 2604 加藤　　丞 東北学院中 1 7 15”05 8 362 大場　優成 愛宕中 1 7

6 1327 赤間　瑠唯 沖野中 1 8 15”08 7 2245 坂倉　大翔 茂庭台 1 8

13 組 -2.4 14 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順

8 1222 東城　新 袋原 2 1 14”59 1 227 藤田　琉紀 宮城野 1 1

6 1808 下田　拓実 将監 1 2 14”62 6 53 本田　陸人 仙台二 1 2

4 1316 菊田　碧空 幸町中 1 3 14”80 5 1207 長尾　尊 袋原 1 3

7 138 大川孝太郎 上杉山 2 4 14”90 2 1188 伊藤　快晃 中野中 1 4

1 1201 加藤　祐之助　 袋原 1 5 14”96 3 1186 平田　健介 中野中 1 5

2 750 藤田　春馬 西多賀 1 6 15”30 4 72 山口　優次郎 仙台二 1 6

5 361 糸坂　和真 愛宕中 1 7 15”54 7 1187 若生　壱輝 中野中 1 7

3 521 伊藤　寛太 仙台中田 2 DNS 8 1189 山内　悠雅 中野中 1 8

15 組 -0.9 16 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順

8 211 大向　隆太 宮城野 2 1 13”59 2 1190 髙橋　悠斗 中野中 1 1

4 535 白川竜乃介 仙台中田 1 2 14”69 5 368 千葉竜太郎 愛宕中 1 2

5 402 伊東　夢叶 八軒 2 3 15”37 6 411 遠藤　怜央 八軒 1 3

3 714 横山　陽紀 岩切 1 4 15”54 3 2616 佐々木　諒 東北学院中 1 4

7 709 小原　知輝 岩切 1 5 15”60 7 367 高橋　斗和 愛宕中 1 5



6 699 櫻井　俊太 岩切 1 6 15”64 1

1 4 533 太田　一輝 仙台中田 1

2 754 松本　耀汰 西多賀 1 DNS 8 759 古川　柚良 西多賀 1

着順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属・学年 記　録

1 1789 小松　幸暉 八乙女中 2 12”01

2 989 細川　海知 八木山中 2 12”15

3 1691 竹森　悠河 七北田中 2 12”15

4 215 黒滝　　諒 宮城野 2 12”16

5 529 菅野倫太朗 仙台中田 3 12”26

6 1810 日野　皓 将監 2 12”29

7 220 坂井　日陽 宮城野 2 12”42

8 1718 成田　周平 七北田中 3 12”42

最終結果　　ベスト8



（－2.3）

記　録

12”15 1789 小松　幸暉 0 八乙女中 2 1 1.00 12”01

12”42 989 細川　海知 0 八木山中 2 2 2.00 12”15

12”47 1691 竹森　悠河 0 七北田中 2 1 3.00 12”15

12”52 215 黒滝　　諒 0 宮城野 2 3 4.00 12”16

12”63 529 菅野倫太朗 0 仙台中田 3 4 5.00 12”26

12”66 1810 日野　皓 0 将監 2 5 6.00 12”29

13”00 220 坂井　日陽 0 宮城野 2 6 7.00 12”42

13”03 1718 成田　周平 0 七北田中 3 2 8.00 12”42

1692 澁谷　優成 0 七北田中 2 3 12”47

574 木野慶次郎 0 六郷中 2 4 12”52

-2.1 2203 渡邊　新 0 南中山中 2 5 12”63

記　録 1402 早坂　幸晏 0 西山中 2 7 12”64

12”66 164 齋藤　拓生 0 五城中 2 6 12”66

12”78 1027 髙岡　隆作 中山 2 1 12”66

12”94 1403 山家琉希也 西山中 2 1 12”66

13”01 490 高橋　旺亮 0 長町中 2 8 12”69

13”13 225 星　颯人 宮城野 1 2 12”73

13”26 2615 齋藤　秀磨 東北学院中 3 1 12”74

13”50 546 梅本　直哉 仙台中田 2 2 12”78

DNS 495 五十嵐蒼太 長町中 2 3 12”83

1773 伊藤　晴登 八乙女中 1 4 12”87

1787 城戸　瑞基 八乙女中 2 5 12”88

-1.5 139 小原　康矢 上杉山 2 6 12”94

記　録 758 今野　誠斗 西多賀 1 3 12”94

12”74 403 渡辺　孔亮 0 八軒 2 7 13”00

13”24 2205 吉田　涼峨 南中山中 2 7 13”00

13”42 2209 戸羽　海翔 南中山中 1 4 13”01

13”43 508 國領　秋磨 0 長町中 1 8 13”03

13”51 207 久光　操輝 宮城野 2 1 13”04

13”59 408 浅野　遥也 八軒 2 8 13”11

13”71 541 佐藤　貴謙 仙台中田 1 5 13”13

DNS 1023 菅原　遥空 中山 2 2 13”23

575 髙橋　恵生 六郷中 2 2 13”24

530 藤原　陸翔 仙台中田 2 3 13”24

-0.8 988 土屋　陽斗 八木山中 2 6 13”26

記　録 223 白石　創 宮城野 1 1 13”28

13”55 981 舩山　大誠 八木山中 2 2 13”31

13”55 1817 丸山　智禄 将監 1 4 13”33

13”74 552 小野　悠陽 仙台中田 1 1 13”33

13”75 552 小野　悠陽 仙台中田 1 1 13”33

13”89 1407 齋藤　優太 西山中 2 3 13”38

14”36 982 伊藤　凌大 八木山中 2 3 13”38

DNS 1763 齊藤　優太 八乙女中 1 3 13”42



DNS 2613 鈴木　悠太 東北学院中 3 5 13”43

576 仲上　賢司 六郷中 2 4 13”43

573 角田　隼 六郷中 1 7 13”50

-2.1 1408 門田　瑞稀 西山中 2 5 13”51

記　録 2218 横山　暖人 南中山中 1 6 13”52

13”90 194 安積　皇汰 五城中 1 1 13”55

13”91 509 工藤　絢成 長町中 1 2 13”55

14”06 1022 佐藤　広輝 中山 2 7 13”59

14”10 1829 田村　響 将監 2 6 13”59

15”18 405 千葉　諒人 八軒 2 8 13”60

20”76 2006 菊地　琉生 鶴が丘中 1 5 13”61

DNS 2243 中川　翔唯 茂庭台 1 6 13”62

DQ 1298 皆川　　響 幸町中 2 7 13”71

2537 伊澤　晴琉 館中 2 3 13”74

711 佐藤　有悟 岩切 1 4 13”75

-2.2 2539 渡部　純正 館中 1 5 13”89

記　録 551 髙橋　怜央 仙台中田 1 1 13”90

13”93 1204 早坂　亮汰 袋原 1 2 13”91

14”00 1769 佐藤　陽彩 八乙女中 1 7 13”93

14”16 1031 池田　侑生 中山 2 1 13”93

14”23 9892 東海林歩斗 広瀬中 1 1 13”93

14”31 9892 東海林歩斗 広瀬中 1 1 13”93

14”52 1062 加藤　陽大 山田 1 2 13”95

14”58 970 荒　貴義 八木山中 1 3 13”99

14”61 1101 日下　大貴 蒲町中 1 2 14”00

1805 千葉　央翔 将監 1 2 14”00

1101 日下　大貴 蒲町中 1 2 14”00

-2.5 1805 千葉　央翔 将監 1 2 14”00

記　録 712 斎藤　碧 岩切 1 3 14”01

14”11 712 斎藤　碧 岩切 1 3 14”01

14”71 581 佐藤　翔弥 六郷中 1 3 14”06

14”78 122 藤澤　日登 上杉山 1 4 14”07

14”99 1447 佐々木絢一 広瀬中 1 5 14”08

15”04 2002 吉田　光太郎 鶴が丘中 1 4 14”10

15”24 227 藤田　琉紀 宮城野 1 1 14”11

15”60 1096 佐藤　航平 蒲町中 2 6 14”12

15”62 1102 佐野　　眞 蒲町中 1 3 14”16

1102 佐野　　眞 蒲町中 1 3 14”16

2605 小寺　啓介 東北学院中 1 4 14”23

0.0 2605 小寺　啓介 東北学院中 1 4 14”23

記　録 524 熊谷　武士 仙台中田 2 7 14”24

14”62 1311 小野寺　音 幸町中 2 4 14”27

15”08 1311 小野寺　音 幸町中 2 4 14”27

15”68 2242 瀬上　日向 茂庭台 1 5 14”31

16”30 2242 瀬上　日向 茂庭台 1 5 14”31

16”38 532 盛川　陽向 仙台中田 2 6 14”36



1326 丹野　昊洋 沖野中 1 6 14”52

DNS 1326 丹野　昊洋 沖野中 1 6 14”52

DNS 362 大場　優成 愛宕中 1 7 14”58

362 大場　優成 愛宕中 1 7 14”58

1222 東城　新 袋原 2 1 14”59

2245 坂倉　大翔 茂庭台 1 8 14”61

2245 坂倉　大翔 茂庭台 1 8 14”61

1808 下田　拓実 将監 1 2 14”62

553 武田　壮司 仙台中田 1 5 14”68

553 武田　壮司 仙台中田 1 5 14”68

53 本田　陸人 仙台二 1 2 14”71

1207 長尾　尊 袋原 1 3 14”78

1316 菊田　碧空 幸町中 1 3 14”80

1458 成澤　大地 広瀬中 1 6 14”82

1458 成澤　大地 広瀬中 1 6 14”82

138 大川孝太郎 上杉山 2 4 14”90



１組 ２組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 着順 記　録

6 1474 吉田　奏斗 広瀬中 2 1 09’24”53 7 1950 杉田　光太郎 加茂 2 1 10’03”74

4 1051 後村　光星 山田 2 2 09’24”64 2 1104 阿部　暖士 蒲町中 1 2 10’07”08

2 514 岡崎　文太 長町中 3 3 09’29”80 1 517 金子　海人 長町中 3 3 10’11”16

7 2195 早川　拓海 富沢中 3 4 09’31”60 23 1882 坂庭　永吉 向陽台 2 4 10’13”87

16 9858 反保　晴貴             富沢中 3 5 09’34”90 9 2204 星　琉翔 南中山中 2 5 10’16”34

14 9852 尾形　希           富沢中 3 6 09’36”18 11 1223 菊地　哲平 袋原 2 6 10’20”70

10 1682 佐々木　俊太 七北田中 3 7 09’42”63 8 167 千田　聖翔 五城中 2 7 10’22”81

5 591 杉本　智紀 六郷中 3 8 09’47”04 5 1103 劉　　鴻億 蒲町中 1 8 10’22”87

19 9850 佐藤　優輝        富沢中 3 9 09’52”55 4 588 佐藤　祝翔 六郷中 1 9 10’24”17

8 213 齋藤　星空 宮城野 2 10 09’53”76 3 162 川村　亮介 五城中 2 10 10’26”81

18 148 大久保　観 上杉山 2 11 09’54”05 6 572 池田　大晟 六郷中 1 11 10’29”65

9 580 入江　柚安 六郷中 2 12 09’55”47 13 1456 三浦　幸泰 広瀬中 2 12 10’30”91

13 1180 廣川　凜人 中野中 2 13 09’57”89 22 1916 入澤　朝陽 向陽台 3 13 10’32”87

21 9853 鈴木　優翔 富沢中 3 14 10’04”12 19 409 佐々木　一輝 八軒 2 14 10’36”99

15 484 浅野　　元 長町中 3 15 10’09”72 17 2216 星　龍青 南中山中 1 15 10’37”78

12 421 岩田　海人 八軒 3 16 10’11”41 16 1807 菅原　惇也 将監 1 16 10’38”06

17 567 佐藤　明慈 六郷中 1 17 10’13”23 15 221 佐藤　力成 宮城野 2 17 10’42”44

20 491 安田　敦智 長町中 2 18 10’26”92 20 412 大熊　智也 八軒 1 18 10’56”48

1 732 中津山颯太 西多賀 3 DNS 10 192 加藤　鷲一 五城中 1 19 11’08”38

3 736 野沢　悠真 西多賀 3 DNS 18 531 小舘　透維 仙台中田 1 20 11’14”20

11 410 三浦　太朗 八軒 2 DNS 21 1092 白石　快星 蒲町中 2 21 11’19”08

12 2211 山田　悠人 南中山中 1 DNS

３組 14 2536 村田　嵩英 館中 2 DNS

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 着順 記　録

19 4565 加藤檜 向洋 1 1 10’40”46

5 1192 久道　晴太 中野中 1 2 10’51”19

21 685 岩崎　弘和 岩切 2 3 10’54”70

7 165 佐藤　優斗 五城中 2 4 11’03”73

2 534 大洞　晶平 仙台中田 1 5 11’08”82 　

8 149 阿部　俊介 上杉山 2 6 11’09”71 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属・学年 着順 記　録

4 1098 武田　昭隼 蒲町中 2 7 11’18”72 6 1474 吉田　奏斗 広瀬中 2 1 09’24”53

10 752 小山　剛生 西多賀 1 8 11’24”71 4 1051 後村　光星 山田 2 2 09’24”64

14 1183 池谷　謙伍 中野中 1 9 11’31”35 2 514 岡崎　文太 長町中 3 3 09’29”80

3 1221 齋藤　涼太 袋原 2 10 11’38”06 7 2195 早川　拓海 富沢中 3 4 09’31”60

20 1714 渋谷　蓮太 七北田中 1 11 11’44”52 16 9858 反保　晴貴             富沢中 3 5 09’34”90

18 224 髙橋　将輝 宮城野 1 12 11’47”35 14 9852 尾形　希           富沢中 3 6 09’36”18

9 413 藤倉　琉平 八軒 1 13 11’49”47 10 1682 佐々木　俊太 七北田中 3 7 09’42”63

11 125 田邊　裕貴 上杉山 1 14 11’50”08 5 591 杉本　智紀 六郷中 3 8 09’47”04

15 193 平岡　昌也 五城中 1 15 11’51”23

22 226 鈴木　佑星 宮城野 1 16 12’07”72

12 126 福重　和也 上杉山 1 17 12’11”63

17 2538 菊池　悠太 館中 1 18 12’14”11

16 525 日下　志遠 仙台中田 1 19 12’38”89

6 4027 田澤　孝太 テリオス 1 20 13’19”41

1 2310 布施　空遠 高森中 2 DNS

13 2210 遊佐　颯太 南中山中 1 DNS

中学男子3000m　上位8名

中学男子3000m

所属・学年 所属・学年

所属・学年



１組

1 ﾚｰﾝ チーム名 長町A 2 ﾚｰﾝ チーム名 西山A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 508 國領　秋磨 1 2 1402 早坂　幸晏 2

2 490 高橋　旺亮 2 4 1403 山家琉希也 2

3 495 五十嵐蒼太 2 1 1407 齋藤　優太 2

4 489 今野　龍響 2 3 1408 門田　瑞稀 2

2

3 ﾚｰﾝ チーム名 八木山A 4 ﾚｰﾝ チーム名 宮城野A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 989 細川　海知 2 2 215 黒滝　　諒 2

1 988 土屋　陽斗 2 4 220 坂井　日陽 2

3 981 舩山　大誠 2 3 225 星　   颯人 1

4 982 伊藤　凌大 2 1 208 遠藤　　澪 2

5 ﾚｰﾝ チーム名 七北田A 6 ﾚｰﾝ チーム名 県選抜

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 1718 成田　周平 3 2 2197 松山　　永 3

1692 澁谷　優成 2 4 230 金田　康佑 3

1 1691 竹森　悠河 2 212 菊田　祥矢 3

4 1682 佐々木俊太 3 6522 早坂　琉亜 2

3 1719 真山　瑛進 3 1 2922 守屋　　蓮 2

3 1786 村井　謙心 2

7407 佐々木清翔 1

7 ﾚｰﾝ チーム名 八乙女A 8 ﾚｰﾝ チーム名 中田A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 1789 小松　幸暉 2 2 546 梅本　直哉 2

3 1787 城戸　瑞基 2 1 530 藤原　陸翔 2

2 1773 伊藤　晴登 1 3 549 山本アリーヤカレ 2

1 1763 齊藤　優太 1 4 547 加藤　　翔 2

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 6 県選抜 44”51

2 5 七北田A 46”18

3 4 宮城野A 46”88

4 7 八乙女A 47”38

5 8 中田A 48”27

6 3 八木山A 48”47

7 2 西山A 48”57

8 1 長町A 48”86

男子４×１００ｍＲ



２組

1 ﾚｰﾝ チーム名 2 ﾚｰﾝ チーム名 六郷A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 574 木野慶次郎 2

4 573 角田　隼 1

3 575 髙橋　恵生 2

1 576 仲上　賢司 2

3 ﾚｰﾝ チーム名 上杉山A 4 ﾚｰﾝ チーム名 八軒

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 139 小原　康矢 2 1 403 渡辺　孔亮 2

4 124 川上将太郎 1 2 408 浅野　遥也 2

3 122 藤澤　日登 1 4 405 千葉　諒人 2

138 大川孝太郎 2 402 伊東　夢叶 2

1 148 大久保　観 2 411 遠藤　怜央 1

3 401 高橋　朝陽 2

5 ﾚｰﾝ チーム名 広瀬A 6 ﾚｰﾝ チーム名 宮城野B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 1466 大友　駿弥 2 1 223 白石　創 1

1 1451 川原　颯太 2 2 207 久光　操輝 2

4 1472 庭木　秀真 2 3 201 阿部　　尊 2

3 9890 三木　　彪 2 4 211 大向　隆太 2

7 ﾚｰﾝ チーム名 館A 8 ﾚｰﾝ チーム名 将監A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 2537 伊澤　晴琉 2 1810 日野　皓 2

3 2539 渡部　純正 1 4 1829 田村　響 2

2533 廣﨑　彪真 2 3 1817 丸山　智禄 1

2 2540 日下　秀也 1 1 1805 千葉　央翔 1

4 2532 佐藤　有真 2 2 1815 大谷　航輝 2

2534 伊藤　一海 2

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 5 広瀬A 48”68

2 2 六郷A 49”29

3 4 八軒 49”60

4 6 宮城野B 49”82

5 3 上杉山A 49”90

6 7 館A 50”07

7 8 将監A 50”13



３組

1 ﾚｰﾝ チーム名 2 ﾚｰﾝ チーム名 仙台二A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

72 山口　優次郎 1

53 本田　陸人 1

4 59 萩原　基 1

3 71 中西　啓介 1

2 52 大江　遥士 1

1 54 鈴木　啓生 1

3 ﾚｰﾝ チーム名 長町B 4 ﾚｰﾝ チーム名 五城A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 509 工藤　絢成 1 2 164 齋藤　拓生 2

1 507 奥野　陽太 1 3 194 安積　皇汰 1

2 494 菅原　汰梧 2 1 167 千田　聖翔 2

3 506 佐藤　広大 1 165 佐藤　優斗 2

510 野澤　昂世 1 4 189 樋口　武藏 2

5 ﾚｰﾝ チーム名 中野A 6 ﾚｰﾝ チーム名 広瀬B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

3 1188 伊藤　快晃 1 3 1477 兼村涼太郎 2

1 1190 髙橋　悠斗 1 2 1471 細川　　蓮 2

2 1184 加藤　蒼樹 1 1 1478 高橋　藤丸 2

4 1171 若生　　陸 2 4 1442 大場　秀真 2

7 ﾚｰﾝ チーム名 東北学院A 8 ﾚｰﾝ チーム名 中田B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2608 竹内　斗希 2 4 541 佐藤　貴謙 1

2 2602 七尾　侑風 2 2 551 髙橋　怜央 1

4 2618 平塚　　一 2 1 522 盛川　陽向 2

2607 吉田　莉紅 2 3 524 熊谷　武士 2

1 2606 遠藤　拓虎 1 521 伊藤　寛太 2

3 2601 佐々木正雅 1

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 4 五城A 48”57

2 6 広瀬B 49”16

3 7 東北学院A 49”42

4 3 長町B 51”15

5 8 中田B 52”02

6 5 中野A 54”41

7 2 仙台二A 55”18



４組

1 ﾚｰﾝ チーム名 2 ﾚｰﾝ チーム名 南中山A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 2203 渡邊　新 2

4 2209 戸羽　海翔 1

1 2218 横山　暖人 1

3 2205 吉田　涼峨 　

3 ﾚｰﾝ チーム名 蒲町A 4 ﾚｰﾝ チーム名 中野B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

3 1096 佐藤　航平 2 1186 平田　健介 1

1 1101 日下　大貴 1 2 1187 若生　壱輝 1

1102 佐野　　眞 1 1 1189 山内　悠雅 1

4 1103 劉　　鴻億 1 3 1194 柳田　優介 1

1093 菊池　佑斗 2 4 1193 細越　悠聖 1

2 1097 田中　千裕 2

5 ﾚｰﾝ チーム名 広瀬C 6 ﾚｰﾝ チーム名 沖野A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 9885 内田　貴斗 2

4 1458 成澤　大地 1 DNS

1 1450 高橋　　遼 1

3 9891 佐藤　七瀬 1

7 ﾚｰﾝ チーム名 中山A 8 ﾚｰﾝ チーム名

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 1027 髙岡　隆作 2

3 1022 佐藤　広輝 2

1 1023 菅原　遥空 2

4 1031 池田　侑生 2

1003 前田　慶吾 1

1025 橋本　隼吾 2

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 2 南中山A 48”01

2 7 中山A 50”41

3 3 蒲町A 51”51

4 5 広瀬C 52”58

5 4 中野B 56”96

沖野A DNS



５組

1 ﾚｰﾝ チーム名 2 ﾚｰﾝ チーム名 八木山B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 970 荒　貴義 1

1 966 菅原拓斗 1

3 971 伊東　暖人 1

4 964 伊藤　翔 1

3 ﾚｰﾝ チーム名 六郷B 4 ﾚｰﾝ チーム名 八乙女B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 581 佐藤　翔弥 1 4 1769 佐藤　陽彩 1

3 584 桐生　昇輝 2 1 1765 髙野　朱羽馬 1

565 太田都斗彗 1 3 1762 阿部　圭輔 1

4 578 内村　拓夢 2 2 1767 齋藤　虹太 1

1 590 渡部　義文 1

5 ﾚｰﾝ チーム名 茂庭台A 6 ﾚｰﾝ チーム名 岩切A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 2243 中川　翔唯 1 1 711 佐藤　有悟 1

4 2242 瀬上　日向 1 2 712 斎藤　碧 1

3 2245 坂倉　大翔 1 699 櫻井　俊太 1

2247 柴田　歩夢 2 3 702 渡邉　光 1

1 2248 石村　暢朗 2 4 704 髙橋　ひなた 2

2249 菊地恭士朗 2

7 ﾚｰﾝ チーム名 中田C 8 ﾚｰﾝ チーム名

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

DNS

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 4 八乙女B 53”03

2 5 茂庭台A 53”54

3 6 岩切A 54”41

4 3 六郷B 55”73

5 2 八木山B 57”02

中田C DNS



１組 ２組

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録 順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 6 県選抜 44”51 1 5 広瀬A 48”68

2 5 七北田A 46”18 2 2 六郷A 49”29

3 4 宮城野A 46”88 3 4 八軒 49”60

4 7 八乙女A 47”38 4 6 宮城野B 49”82

5 8 中田A 48”27 5 3 上杉山A 49”90

6 3 八木山A 48”47 6 7 館A 50”07

7 2 西山A 48”57 7 8 将監A 50”13

8 1 長町A 48”86

３組 ４組

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録 順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 4 五城A 48”57 1 2 南中山A 48”01

2 6 広瀬B 49”16 2 7 中山A 50”41

3 7 東北学院A 49”42 3 3 蒲町A 51”51

4 3 長町B 51”15 4 5 広瀬C 52”58

5 8 中田B 52”02 5 4 中野B 56”96

6 5 中野A 54”41 沖野A DNS

7 2 仙台二A 55”18

５組

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録 順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 4 八乙女B 53”03 1 七北田A 46”18

2 5 茂庭台A 53”54 2 宮城野A 46”88

3 6 岩切A 54”41 3 八乙女A 47”38

4 3 六郷B 55”73 4 南中山A 48”01

5 2 八木山B 57”02 5 中田A 48”27

中田C DNS 6 八木山A 48”47

7 西山A 48”57

7 五城A 48”57

男子４×１００ｍＲ

最終結果　ベスト８











6 県選抜 44”51

5 七北田A 46”18

4 宮城野A 46”88

7 八乙女A 47”38

1 2 南中山A 48”01

8 中田A 48”27

3 八木山A 48”47

2 西山A 48”57

1 4 五城A 48”57

5 広瀬A 48”68

1 長町A 48”86

2 6 広瀬B 49”16

2 六郷A 49”29

3 7 東北学院A 49”42

4 八軒 49”60

6 宮城野B 49”82

3 上杉山A 49”90

7 館A 50”07

8 将監A 50”13

2 7 中山A 50”41

4 3 長町B 51”15

3 3 蒲町A 51”51

5 8 中田B 52”02

4 5 広瀬C 52”58

1 4 八乙女B 53”03

2 5 茂庭台A 53”54

6 5 中野A 54”41

3 6 岩切A 54”41

7 2 仙台二A 55”18

4 3 六郷B 55”73

5 4 中野B 56”96

5 2 八木山B 57”02

中田C DNS



試技順 組 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

21 2 542 渡邉　　希 仙台中田 3
6m24

( +1.7  )
6m32

( +0.8 )
6m20

( +1.0 )
6m32

( +0.8 ) 1

20 2 415 粟野　草太 八軒 3
5m69

( +0.4  )
5m41

( +1.0 )
5m58

( +1.2 )
5m69

( +0.4  ) 2

16 2 481 高橋　快凜 長町中 3 F
4m69

( +0.2 )
5m51

( +0.9 )
5m51

( +0.9 ) 3

18 2 1719 真山　瑛進 七北田中 3
5m50

(  +1.0  )
5m37

( +0.8 )
5m37

( +0.7 )
5m50

(  +1.0  ) 4

1 1 549 山本アリーヤカレ 仙台中田 2
4m97
+1.0

F
5m38
-0.5

5m38
-0.5 5

ｾｶﾝﾄﾞ
4m97

8 2 189 樋口　武藏 五城中 2
4m79

( +0.8  )
5m38

(+0.9  )
4m75

( +0.1  )
5m38

(+0.9  ) 6
ｾｶﾝﾄﾞ
4m79

14 2 740 石川　建吾 西多賀 2
5m30

( +0.7  )
4m99

( +0.5 )
F

5m30
( +0.7  ) 7

17 2 208 遠藤　　澪 宮城野 2
5m28

( +1.0  )
5m08
(+0.6 )

4m44
( +1.2 )

5m28
( +1.0  ) 8

15 2 1321 佐藤　寛也 沖野中 2
4m92

( +1.2  )
4m49

( +0.9 )
5m14

( +1.1 )
5m14

( +1.1 ) 9

19 2 489 今野　龍響 長町中 2 F
4m82

( +1.1 )
5m13

(  +0.1 )
5m13

(  +0.1 ) 10

5 2 1052 伊藤　貫汰 山田 2
4m94

( +0.5  )
4m92

( +0.9  )
4m95

( +0.7 )
4m95

( +0.7 ) 11

13 2 401 高橋　朝陽 八軒 2
4m90

( +2.4 )
4m79

( +1.1  )
4m77

( +0.4 )
4m90

( +2.4 ) 12

12 2 494 菅原　汰梧 長町中 2
4m88

( +0.4  )
4m76

( +1.2 )
4m81

( +0.6 )
4m88

( +0.4  ) 13

11 2 2532 佐藤　有真 館中 2
4m74

( +0.6 )
4m83

( +0.8  )
4m78

( -0.3 )
4m83

( +0.8  ) 14
ｾｶﾝﾄﾞ
4m78

3 2 1405 猪狩琉成也 西山中 2 F F
4m83

( +1.1 )
4m83

( +1.1 ) 15
ｾｶﾝﾄﾞ
なし

7 2 1888 谷地舘　海人 向陽台 1
4m61

( +0.5  )
4m47

( +0.5  )
4m79

( +0.2  )
4m79

( +0.2  ) 16
ｾｶﾝﾄﾞ
4m61

10 2 1097 田中　千裕 蒲町中 2 F
3m61

( +1.0 )
4m79

( +0.6 )
4m79

( +0.6 ) 17
ｾｶﾝﾄﾞ
3m61

6 2 2540 日下　秀也 館中 1
4m56

( +0.6  )
4m75

( +0.7 )
4m42

( +0.4 )
4m75

( +0.7 ) 18

21 1 201 阿部　　尊 宮城野 2
4m53
+1.8

4m65
+0.4

4m72
+0.2

4m72
+0.2 19

2 2 1883 小野寺　雅也 向陽台 2
3m70

( +0.5  )
3m97

( +1.2  )
4m62

( +1.7  )
4m62

( +1.7  ) 20

9 2 1063 鏑木　遥翔 山田 1 F
4m52

( +0.4  )
4m60

( +0.7 )
4m60

( +0.7 ) 21

13 1 577 上原　隆矢 六郷中 2
4m57

(   +0.3   )
4m56
+0.1

4m46
+0.7

4m57
(   +0.3   ) 22

22 1 1475 片岡　政斗 広瀬中 2
4m40
+0.7

4m52
+1.0

4m32
+0.4

4m52
+1.0 23

ｾｶﾝﾄﾞ
4m40

1 2 9885 内田　貴斗 広瀬中 2 F F
4m52

( +0.3  )
4m52

( +0.3  ) 24
ｾｶﾝﾄﾞ
なし

18 1 1443 小野　由成 広瀬中 1 F
4m48
+0.6

4m26
+0.6

4m48
+0.6 25

ｾｶﾝﾄﾞ
4m26

20 1 1184 加藤　蒼樹 中野中 1 F
4m48
+0.4

F
4m48
+0.4 26

ｾｶﾝﾄﾞ
なし

4 2 1025 橋本　隼吾 中山 2
4m36

( -0.2  )
4m39

( +1.1  )
4m48

( +1.2  )
4m48

( +1.2  ) 27

11 1 1459 荒川　沓摩 広瀬中 1 F
4m44
+0.7

4m30
+0.9

4m44
+0.7 28
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所属・学年



6 1 1816 高橋　秀明 将監 1
4m42
+0.4

4m23
+1.0

3m68
+1.1

4m42
+0.4 29

19 1 578 内村　拓夢 六郷中 2
4m19
+1.1

4m02
-0.5

4m34
+1.3

4m34
+1.3 30

7 1 1890 阿部　翔太 向陽台 1
3m99
+0.3

3m99
+0.6

4m12
+1.6

4m12
+1.6 31

17 1 1194 柳田　優介 中野中 1 F
4m04
+0.4

4m08
+1.0

4m08
+1.0 32

16 1 1003 前田　慶吾 中山 1
3m76
+0.5

4m05
+0.6

4m05
+0.6

4m05
+0.6 33

12 1 1716 栗原　滉典 七北田中 1
3m86
+0.1

3m78
+0.7

4m00
+0.8

4m00
+0.8 34

15 1 1093 菊池　佑斗 蒲町中 2
3m72

( +1.4 )
3m93
+0.5

3m97
+0.3

3m97
+0.3 35

10 1 584 桐生　昇輝 六郷中 2
3m51
+0.6

3m43
+0.9

F
3m51
+0.6 36

5 1 1454 八嶋　黎琉 広瀬中 1
2m94
-0.1

3m44
+0.8

2m91
+0.4

3m44
+0.8 37

9 1 154 早坂　天瀬 上杉山 1 F F
3m24
+1.2

3m24
+1.2 38

2 1 1892 松本　健斗 向陽台 1
2m82
+0.5

2m19
+1.0

2m77
+1.4

2m82
+0.5 39

ｾｶﾝﾄﾞ
2m77

8 1 1806 渡部　颯 将監 1
2m64
+0.6

2m82
+0.1

2m73
+1.1

2m82
+0.1 40

ｾｶﾝﾄﾞ
2m73

3 1 751 須藤　　令 西多賀 1 DNS

4 1 1891 後藤　佑喜 向陽台 1 DNS

14 1 565 太田都斗彗 六郷中 1
(            )

DNS



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

16 423 早坂　鴻生 八軒 3 10m45 11m01 S 11m01 1

15 547 加藤　　翔 仙台中田 2 10m08 10m66 S 10m66 2

14 592 佐藤　光晟 六郷中 3 10m40 S 10m51 10m51 3

13 404 髙橋   　寛 八軒 2 9m43 S S 9m43 4

11 745 吉田　晃永 西多賀 2 8m55 S 8m91 8m91 5

9 743 飯山　海斗 西多賀 2 7m57 7m66 S 7m66 6

12 506 佐藤　広大 長町中 1 6m11 F 6m78 6m78 7

6 1469 佐藤　海飛 広瀬中 1 6m73 S S 6m73 8

8 550 佐藤　陸斗 仙台中田 1 F 6m26 F 6m26 9

1 718 野内　拓夢 岩切 2 5m41 5m65 6m09 6m09 10

4 1804 佐藤　   圭 将監 1 4m32 5m46 5m55 5m55 11

2 140 三浦　皓也 上杉山 1 F 4m92 S 4m92 12

3 590 渡部　義文 六郷中 1 4m89 F F 4m89 13

5 2208 大日向優哉 南中山中 1 DNS

7 2534 伊藤　一海 館中 2 DNS

10 1171 若生　　陸 中野中 2 DNS

中学男子砲丸投   2018.9.15    仙台市民陸上

所属・学年



1 組 -0.3 2 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年

5 2036 熊谷　未希 鶴が丘中 3 1 13”64 4 1065 大槻　ゆめ 山田 1

4 203 中村　美杜 宮城野 2 2 13”69 6 1097 八島　あみ 蒲町中 2

8 412 石川　咲香 八軒 3 3 13”75 7 563 田口　美拍 六郷中 2

6 1806 浅野　結 将監 1 4 13”80 1 1281 板橋　瑠花 幸町中 1

2 1324 菊地　真優 沖野中 2 5 13”87 3 1002 堤　華穂 中山 2

7 169 白鳥　名花 五城中 1 6 13”91 2 146 宮森みな実 上杉山 2

1 502 佐々木琴心 長町中 2 7 14”04 8 1781 宗政　真緒 八乙女中 2

3 2449 村上彩渚 松陵中 3 8 14”19 5 741 小原　梨紗 西多賀 2

3 組 -0.7 4 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年

6 533 葛岡　　晏 仙台中田 1 1 13”88 4 1051 阿部　真子 山田 2

5 1100 佐藤　結華 蒲町中 2 2 13”97 8 1103 阿部ちひろ 蒲町中 1

7 405 櫻井　心花 八軒 1 3 13”97 1 529 村上　楓佳 仙台中田 2

2 417 鈴木　恵菜 八軒 1 4 14”22 5 492 佐々木日向 長町中 2

1 1092 澤村ももか 蒲町中 2 5 14”27 3 981 安藤　七香 八木山中 2

4 1091 草野　らら 蒲町中 2 6 14”30 2 1771 鈴木　明花音 八乙女中 2

8 541 佐藤　美羽 仙台中田 2 7 14”62 6 1173 髙橋　来望 中野中 2

3 403 仙石　彩子 八軒 2 8 14”74 7 1411 髙田　萌衣 西山中 1

5 組 -0.6 6 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年

2 1705 國分　帆夏 七北田中 1 1 14”26 5 1311 齋藤　愛菜 幸町中 2

7 1312 亀井陽香梨 幸町中 2 2 14”28 4 1790 内山　美奈 八乙女中 1

4 1690 佐藤　実希 七北田中 2 3 14”48 7 1175 梅津　美月 中野中 2

6 564 相澤ひかり 六郷中 2 4 14”71 8 569 浅川　来瞳 六郷中 1

1 1921 大林　深愛 加茂 2 5 14”73 1 510 倉田あかり 長町中 1

5 1102 三浦　愛華 蒲町中 2 6 14”82 6 1220 諸井　ひなた 袋原 2

8 407 佐々木　心優 八軒 1 7 14”89 3 1213 佐々木　まりあ 袋原 1

3 401 黒澤　那菜香 八軒 2 8 15”22 2 1055 名取　優杏 山田 2

7 組 -1.6 8 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年

7 2451 西城星来 松陵中 2 1 14”68 4 226 川口　和葉 宮城野 1

4 1063 細谷　真優 山田 1 2 14”71 3 1838 奈須野　えみり 将監 2

5 2218 宮林　茉穂 南中山中 2 3 14”93 5 1775 大久保　柚貴 八乙女中 1

1 2232 安田　奏音 南中山中 1 4 14”94 8 2226 鹿野　優愛 南中山中 1

2 1006 大山　里咲 中山 1 5 15”03 1 2023 楢山　萌々芭 鶴が丘中 2

3 406 今野　日陽 八軒 1 6 15”06 6 553 菅原　彩羽 仙台中田 2

6 548 小島　　華 仙台中田 2 7 15”10 2 1003 三澤　あゆみ 中山 2

中学女子100m



8 1001 和村　華果 中山 2 8 15”23 7 509 山崎　浬香 長町中 1

9 組 -2.3 10 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年

5 531 佐伯　柚稀 仙台中田 1 1 14”92 1 1807 森永　実花 将監 1

4 225 結城　心海 宮城野 1 2 15”07 3 566 黒須めぐみ 六郷中 1

1 694 白井　果音 岩切 2 3 15”21 5 1475 早坂　真凜 広瀬中 1

6 162 水野　佑香 五城中 2 4 15”44 8 1191 青山知英莉 中野中 1

7 1412 小野寺莉帆 西山中 1 5 15”54 2 1185 髙山　椎凪 中野中 1

3 1926 前田　結衣 加茂 2 6 15”75 4 1700 清水　里桜 七北田中 1

8 1415 鈴木　文佳 西山中 1 7 16”99 7 1183 大宮　里都 中野中 1

2 1413 針生　朱璃 西山中 1 DNS 6 1776 上塚　爽月 八乙女中 1

11 組 -1.8 12 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年

1 1106 菊地　音羽 蒲町中 1 1 14”81 4 512 阿部優衣奈 長町中 1

7 759 豊島　　苺 西多賀 1 2 15”10 2 165 松木乃々夏 五城中 1

6 1105 川原　望瑛 蒲町中 1 3 15”28 6 1330 丹野　美優 沖野中 1

8 2265 菅野　優香 茂庭台 2 4 15”30 8 2026 福島　瑠菜 鶴が丘中 2

4 2230 佐々木　愛華 南中山中 1 5 15”71 1 161 神童　小文 五城中 2

3 374 小野寺志歩 愛宕中 1 6 16”44 5 2221 岩井　美澪 南中山中 1

2 1287 小林　聖愛 幸町中 1 DQ 7 758 今野　杏珠 西多賀 1

5 1004 山口　あおい 中山 2 DNS 3 1442 齋藤　陽菜 広瀬中 1

13 組 -0.4 14 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年

5 549 丹野　遥音 仙台中田 1 1 14”99 1 224 和田　柚希 宮城野 1

6 1052 松岡　莉子 山田 2 2 15”38 7 550 保坂　千紘 仙台中田 1

4 757 佐藤　悠菜 西多賀 1 3 15”38 6 1216 寺川　珠瑛瑠 袋原 1

8 143 三宅　舞花 上杉山 1 4 15”61 4 1837 鈴木　あかり 将監 2

3 132 佐々木結音 上杉山 1 5 15”69 2 1444 アンダーソン菅原ティアラ 広瀬中 1

7 134 佐藤　絢弓 上杉山 1 6 15”72 8 1215 亀山　莉里 袋原 1

1 695 岩淵　富美 岩切 2 7 15”73 3 1221 谷津　伶奈 袋原 1

2 136 石川あかり 上杉山 1 8 17”05 5 1477 斎藤亜紗子 広瀬中 1

15 組 -1.3 16 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属 学年

6 73 吉田　莉空 仙台二 1 1 15”45 2 2525 鎌田　結愛 館中 1

3 72 伊藤　舞香 仙台二 1 2 15”53 7 1702 大山　芽愛 七北田中 1

5 167 岩間　由桂 五城中 1 3 15”67 3 218 辻　　綾音 宮城野 2

8 1701 田中　初実 七北田中 1 4 15”71 4 2452 達　小雪 松陵中 1

4 1479 千葉　優杏 広瀬中 1 5 15”77 5 2003 堀尾　華杏奈 鶴が丘中 1



7 2001 安達　萌夏 鶴が丘中 1 6 16”22 6 715 木村　結那 岩切 1

2 698 福村　真結子 岩切 2 7 16”92 1 伊達　結衣 長町小 5

1 221 鈴木　楓 宮城野 1 DNS 8 229 髙橋　　凪 宮城野 1

　

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属・学年 着順 記　録

2036 熊谷　未希 鶴が丘中 3 1 13”64

1065 大槻　ゆめ 山田 1 2 13”67

203 中村　美杜 宮城野 2 3 13”69

412 石川　咲香 八軒 3 4 13”75

1806 浅野　結 将監 1 5 13”80

1324 菊地　真優 沖野中 2 6 13”87

533 葛岡　　晏 仙台中田 1 7 13”88

169 白鳥　名花 五城中 1 8 13”91

5
2

中学女子１00m　上位8名



-1.6

着順 記　録 5 2036 0 熊谷　未希 鶴が丘中 3 1 13”64

1 13”67 4 1065 1 大槻　ゆめ 山田 1 1 13”67

2 13”92 4 203 0 中村　美杜 宮城野 2 2 13”69

3 14”12 8 412 0 石川　咲香 八軒 3 3 13”75

4 14”20 6 1806 0 浅野　結 将監 1 4 13”80

5 14”39 2 1324 0 菊地　真優 沖野中 2 5 13”87

6 14”39 6 533 葛岡　　晏 仙台中田 1 1 13”88

7 14”53 7 169 0 白鳥　名花 五城中 1 6 13”91

DNS 6 1097 八島　あみ 蒲町中 2 2 13”92

5 1100 佐藤　結華 蒲町中 2 2 13”97

7 405 櫻井　心花 八軒 1 3 13”97

-0.4 1 502 0 佐々木琴心 長町中 2 7 14”04

着順 記　録 5 1311 齋藤　愛菜 幸町中 2 1 14”07

1 14”19 7 563 2 田口　美拍 六郷中 2 3 14”12

2 14”28 3 2449 0 村上彩渚 松陵中 3 8 14”19

3 14”36 4 1051 阿部　真子 山田 2 1 14”19

4 14”48 1 1281 5 板橋　瑠花 幸町中 1 4 14”20

5 14”52 2 417 鈴木　恵菜 八軒 1 4 14”22

6 14”58 2 1705 國分　帆夏 七北田中 1 1 14”26

7 14”90 1 1092 澤村ももか 蒲町中 2 5 14”27

8 15”00 8 1103 阿部ちひろ 蒲町中 1 2 14”28

7 1312 亀井陽香梨 幸町中 2 2 14”28

4 1091 草野　らら 蒲町中 2 6 14”30

-1.6 1 529 村上　楓佳 仙台中田 2 3 14”36

着順 記　録 3 1002 1 堤　華穂 中山 2 5 14”39

1 14”07 2 146 3 宮森みな実 上杉山 2 6 14”39

2 14”81 5 492 佐々木日向 長町中 2 4 14”48

3 14”90 4 1690 佐藤　実希 七北田中 2 3 14”48

4 14”91 3 981 安藤　七香 八木山中 2 5 14”52

5 14”92 8 1781 4 宗政　真緒 八乙女中 2 7 14”53

6 15”22 2 1771 鈴木　明花音八乙女中 2 6 14”58

7 15”31 1 1807 森永　実花 将監 1 1 14”59

DNS 4 512 阿部優衣奈 長町中 1 1 14”60

8 541 佐藤　美羽 仙台中田 2 7 14”62

4 226 川口　和葉 宮城野 1 1 14”64

-1.2 7 2451 西城星来 松陵中 2 1 14”68

着順 記　録 6 564 相澤ひかり 六郷中 2 4 14”71

1 14”64 4 1063 細谷　真優 山田 1 2 14”71

2 14”74 1 1921 大林　深愛 加茂 2 5 14”73

3 14”80 3 403 仙石　彩子 八軒 2 8 14”74

4 14”95 3 1838 奈須野　えみり将監 2 2 14”74

5 15”15 5 1775 大久保　柚貴八乙女中 1 3 14”80

6 15”21 3 566 黒須めぐみ 六郷中 1 2 14”80

7 15”28 4 1790 内山　美奈 八乙女中 1 2 14”81



8 15”71 1 1106 菊地　音羽 蒲町中 1 1 14”81

5 1102 三浦　愛華 蒲町中 2 6 14”82

8 407 佐々木　心優八軒 1 7 14”89

0.0 6 1173 髙橋　来望 中野中 2 7 14”90

着順 記　録 7 1175 梅津　美月 中野中 2 3 14”90

1 14”59 8 569 浅川　来瞳 六郷中 1 4 14”91

2 14”80 1 510 倉田あかり 長町中 1 5 14”92

3 15”01 5 531 佐伯　柚稀 仙台中田 1 1 14”92

4 15”32 5 2218 宮林　茉穂 南中山中 2 3 14”93

5 15”34 1 2232 安田　奏音 南中山中 1 4 14”94

6 15”41 8 2226 鹿野　優愛 南中山中 1 4 14”95

7 15”56 5 549 丹野　遥音 仙台中田 1 1 14”99

DNS 7 1411 髙田　萌衣 西山中 1 8 15”00

5 1475 早坂　真凜 広瀬中 1 3 15”01

2 1006 大山　里咲 中山 1 5 15”03

+0.1 3 406 今野　日陽 八軒 1 6 15”06

着順 記　録 4 225 結城　心海 宮城野 1 2 15”07

1 14”60 2 165 松木乃々夏 五城中 1 2 15”07

2 15”07 6 548 小島　　華 仙台中田 2 7 15”10

3 15”18 7 759 豊島　　苺 西多賀 1 2 15”10

4 15”29 1 224 和田　柚希 宮城野 1 1 15”10

5 15”48 7 550 保坂　千紘 仙台中田 1 2 15”10

6 15”51 1 2023 楢山　萌々芭鶴が丘中 2 5 15”15

7 15”57 6 1330 丹野　美優 沖野中 1 3 15”18

8 15”69 6 553 菅原　彩羽 仙台中田 2 6 15”21

1 694 白井　果音 岩切 2 3 15”21

3 401 黒澤　那菜香八軒 2 8 15”22

-0.6 6 1220 諸井　ひなた袋原 2 6 15”22

着順 記　録 8 1001 和村　華果 中山 2 8 15”23

1 15”10 6 1216 寺川　珠瑛瑠袋原 1 3 15”25

2 15”10 2 1003 三澤　あゆみ中山 2 7 15”28

3 15”25 6 1105 川原　望瑛 蒲町中 1 3 15”28

4 15”68 8 2026 福島　瑠菜 鶴が丘中 2 4 15”29

5 15”78 8 2265 菅野　優香 茂庭台 2 4 15”30

6 15”96 3 1213 佐々木　まりあ袋原 1 7 15”31

7 16”58 8 1191 青山知英莉 中野中 1 4 15”32

DNS 2 1185 髙山　椎凪 中野中 1 5 15”34

6 1052 松岡　莉子 山田 2 2 15”38

4 757 佐藤　悠菜 西多賀 1 3 15”38

-2.4 4 1700 清水　里桜 七北田中 1 6 15”41

着順 記　録 6 162 水野　佑香 五城中 2 4 15”44

1 15”57 1 161 神童　小文 五城中 2 5 15”48

2 15”61 5 2221 岩井　美澪 南中山中 1 6 15”51

3 15”83 7 1412 小野寺莉帆 西山中 1 5 15”54

4 16”06 7 1183 大宮　里都 中野中 1 7 15”56

5 16”32 7 758 今野　杏珠 西多賀 1 7 15”57



6 16”37 8 143 三宅　舞花 上杉山 1 4 15”61

7 17”19 4 1837 鈴木　あかり 将監 2 4 15”68

8 17”85 3 1442 齋藤　陽菜 広瀬中 1 8 15”69

3 132 佐々木結音 上杉山 1 5 15”69

7 509 山崎　浬香 長町中 1 8 15”71

4 2230 佐々木　愛華南中山中 1 5 15”71

7 134 佐藤　絢弓 上杉山 1 6 15”72

1 695 岩淵　富美 岩切 2 7 15”73

3 1926 前田　結衣 加茂 2 6 15”75

2 1444 アンダーソン菅原ティアラ 広瀬中 1 5 15”78

8 1215 亀山　莉里 袋原 1 6 15”96

3 374 小野寺志歩 愛宕中 1 6 16”44

3 1221 谷津　伶奈 袋原 1 7 16”58

8 1415 鈴木　文佳 西山中 1 7 16”99

2 136 石川あかり 上杉山 1 8 17”05

5 741 0 小原　梨紗 西多賀 2 DNS

2 1055 名取　優杏 山田 2 DNS
2 1413 針生　朱璃 西山中 1 DNS
6 1776 上塚　爽月 八乙女中 1 DNS
5 1004 山口　あおい中山 2 DNS
5 1477 斎藤亜紗子 広瀬中 1 DNS
2 1287 小林　聖愛 幸町中 1 DQ



1 組 2 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属・学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属・学年 着順

1 2311 横山　綺星 高森中 2 1 02’27”85 ① 8 1889 柏崎日向子 向陽台 2 1

3 1473 室井　思歩 広瀬中 2 2 02’28”61 ② 5 1829 四竃　伶奈 将監 2 2

4 409 石川　和香 八軒 3 3 02’31”63 ③ 1 1211 細谷　   希 袋原 1 3

7 1887 千田あいか 向陽台 3 4 02’34”11 ④ 3 1696 大岩　梨乃 七北田中 2 4

5 1882 山口かれん 向陽台 3 5 02’35”36 ⑤ 7 220 川村　夏穂 宮城野 1 5

10 745 阿部　木映 西多賀 2 6 02’37”12 ⑥ 4 1094 佐藤　万晏 蒲町中 2 6

6 2224 小林　愛実 南中山中 1 7 02’37”85 ⑦ 2 47 柏木麻衣奈 仙台二 2 7

12 1333 早坂　 　優 沖野中 1 8 02’38”00 ⑧ 10 1098 市川　晴花 蒲町中 2 8

9 730 今野　美音 西多賀 3 9 02’41”32 12 1895 髙橋園音美 向陽台 1 9

8 46 清水　里菜 仙台二 2 10 02’41”44 11 2027 宮原　真緒 鶴が丘中 2 10

2 160 高橋　初花 上杉山 2 11 02’44”66 6 1332 伊藤　梨乃 沖野中 1 11

11 497 鈴木　爽日 長町中 2 DNS 9 1062 鍋谷　風華 山田 1 12

3 組 4 組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属・学年 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属・学年 着順

4 2450 片田  陽菜 松陵中 3 1 02’43”10 8 756 星　美渚倫 西多賀 1 1

1 1064 和泉　晴空 山田 1 2 02’43”66 3 1187 瀬戸川茜音 中野中 1 2

8 1090 阿部　実里 蒲町中 2 3 02’48”28 10 1188 馬杉　明里 中野中 1 3

5 1225 山部　花香 袋原 2 4 02’49”09 4 1891 浅野　綾花 向陽台 1 4

3 1804 山城　   礼 将監 1 5 02’49”41 2 1227 三上　綾香 袋原 2 5

6 742 高橋　梨奈 西多賀 2 6 02’51”40 6 697 保坂　藤那 岩切 2 6

11 365 熊谷　ララ 愛宕中 2 7 02’51”74 5 1704 千葉あかり 七北田中 1 7

12 1446 茂泉　朋華 広瀬中 1 8 02’53”58 9 1176 佐藤　綾香 中野中 2 8

9 743 山田　瑛那 西多賀 2 9 02’58”48 11 1476 遠藤菜奈美 広瀬中 1 9

2 228 高橋　和香 宮城野 1 10 03’03”45 12 1212 太田　葉音 袋原 1 10

7 1108 新山　愛梨 蒲町中 1 DNS 1 2223 柿崎　美弥 南中山中 1 11

10 549 菅井　利紗 仙台中田 2 DNS 7 1691 渡辺　梨愛 七北田中 2

５組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属・学年 着順 記　録

1 128 佐藤杏茉音 上杉山 1 1 02”51”04 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　   名 所属・学年 順位

2 133 市村　櫻都 上杉山 1 2 02”56”40 1 2311 横山　綺星 高森中 2 1

3 1451 佐藤　萌音 広瀬中 1 3 03”03”97 3 1473 室井　思歩 広瀬中 2 2

6 687 相原　早希 岩切 1 4 03”10”21 4 409 石川　和香 八軒 3 3

7 693 兼平　琴葉 岩切 1 5 03”11”70 7 1887 千田あいか 向陽台 3 4

5 159 堀込かりん 上杉山 2 6 03”13”71 5 1882 山口かれん 向陽台 3 5

4 158 星   　夏美 上杉山 2 7 03”15”93 10 745 阿部　木映 西多賀 2 6

8 2007 南園　彩音 鶴が丘 1 8 03”41”96 6 2224 小林　愛実 南中山中 1 7

12 1333 早坂　 　優 沖野中 1 8

中学女子800m

中学女子800m　ベスト8



記　録

02’38”48

02’39”27

02’39”30

02’42”09

02’44”90

02’45”86

02’46”25

02’46”31

02’48”18

02’55”55

02’57”34

02’59”23

記　録

02’50”99

02’51”62

02’56”00

02’57”10

02’58”66

02’58”81

03’02”14

03’05”32

03’08”37

03’09”32

03’29”79

DNS

記　録

02’27”85

02’28”61

02’31”63

02’34”11

02’35”36

02’37”12

02’37”85

02’38”00

中学女子800m　ベスト8



１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 着順 記　録

1 9911 渡邉なちる 広瀬中 3 1 10”44”18

16 1881 蛭田　菜央 向陽台 3 2 11”14”67

3 1095 佐藤　花恋 蒲町中 2 3 11”16”22

2 570 庄子　理菜 六郷中 1 4 11”34”27

6 1925 田邉　優和 加茂 2 5 11”38”33

4 2169 菊地　千暁 富沢中 3 6 11”41”04

5 1170 淡路　　凜 中野中 2 7 11”56”20

8 506 佐藤　咲季 長町中 1 8 12”09”96

7 1093 佐藤　未空 蒲町中 2 9 12”16”29

11 1694 岸　   愛実 七北田中 2 10 12”29”88

14 1316 佐藤　観月 幸町中 2 11 12”52”68

13 9854 飯野　深文 富沢中 3 12 12”58”99

12 2526 鈴木　一伽 館中 1 13 13”08”56

15 1291 鈴木　稀優 幸町中 1 14 13”27”87

10 227 鈴木　美里 宮城野 1 15 14”18”31

9 163 沖田　純佳 五城中 1 ＤＮＦ

１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 着順 記　録

1 9911 渡邉なちる 広瀬中 3 1 10”44”18

16 1881 蛭田　菜央 向陽台 3 2 11”14”67

3 1095 佐藤　花恋 蒲町中 2 3 11”16”22

2 570 庄子　理菜 六郷中 1 4 11”34”27

6 1925 田邉　優和 加茂 2 5 11”38”33

4 2169 菊地　千暁 富沢中 3 6 11”41”04

5 1170 淡路　　凜 中野中 2 7 11”56”20

8 506 佐藤　咲季 長町中 1 8 12”09”96

中学女子3000m

所属・学年

中学女子3000m ベスト8

所属・学年



１組

1 ﾚｰﾝ チーム名 沖野A 2 ﾚｰﾝ チーム名 袋原A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 1220 諸井ひなた 2

DNS 1213 佐々木まりあ 1

3 1210 根岸　美紗 1

2 1223 相澤　咲希 2

4 1214 佐藤　夢渚 1

1226 佐々木瑠菜 2

3 ﾚｰﾝ チーム名 幸町A 4 ﾚｰﾝ チーム名 長町A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 1281 板橋　瑠花 1 2 502 佐々木琴心 2

4 1312 亀井陽香梨 2 3 492 佐々木日向 2

2 1311 齋藤　愛菜 2 491 安室　咲菜 3

3 1287 小林　聖愛 1 4 500 赤荻さくら 2

1313 宇佐美　亜季 2 1 505 宮本　夏希 1

1314 佐藤　空美 2

5 ﾚｰﾝ チーム名 蒲町A 6 ﾚｰﾝ チーム名 県選抜

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 1097 八島　あみ 2 4 5928 福嶋　唯花 3

1 1100 佐藤　結華 2 7453 佐藤　美里 3

2 1091 草野　らら 2 2 313 菅原　真桜 3

3 1092 澤村ももか 2 3 6648 鵜澤　希紀 2

1 5575 野中　愛子 1

169 白鳥　名花 1

7 ﾚｰﾝ チーム名 中田A 8 ﾚｰﾝ チーム名 八乙女A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 533 葛岡　　晏 1 1 1781 宗政　真緒 2

3 541 佐藤　美羽 2 3 1771 鈴木明花音 2

1 529 村上　楓佳 2 4 1790 内山　美奈 1

4 553 菅原　彩羽 2 2 1779 佐々木優衣 2

1778 小原　大空 2

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 6 県選抜 50”34

2 7 中田A 54”88

3 3 幸町A 55”19

4 2 袋原A 55”26

5 8 八乙女A 55”50

6 5 蒲町A 58”77

4 長町A ＤＱ

女子４×１００ｍＲ



1 沖野A DNS

２組

1 ﾚｰﾝ チーム名 中野A 2 ﾚｰﾝ チーム名 将監A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 1173 髙𣘺　来望 2 2 1806 浅野　   結 1

4 1175 梅津　美月 2 3 1838 奈須野えみり 2

1 1189 糟谷かんな 1 4 1829 四竃　伶奈 2

3 1192 葉山　愛琉 1 1 1839 古藤　千穂 2

3 ﾚｰﾝ チーム名 山田 4 ﾚｰﾝ チーム名 蒲町B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 1065 大槻　ゆめ 1 4 1103 阿部ちひろ 1

2 1051 阿部　真子 2 1 1102 三浦　愛華 2

1 1055 名取　優杏 2 1105 川原　望瑛 1

3 1063 細谷　真優 1 1106 菊地　音羽 1

1052 松岡　莉子 2 2 1099 原　　 姫羽 2

1061 下山　   藍 1 3 1101 羽渕　未夢 2

5 ﾚｰﾝ チーム名 八軒A 6 ﾚｰﾝ チーム名 上杉山A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 403 仙石　彩子 2 4 146 宮森みな実 2

1 405 櫻井　心花 1 2 125 相澤　紗良 1

4 417 鈴木　恵菜 1 1 129 大竹  菜緒 1

3 401 黒澤那菜香 2 3 130 吉田　真菜 1

7 ﾚｰﾝ チーム名 広瀬A 8 ﾚｰﾝ チーム名 七北田A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 1466 千葉　陽香 2 4 1690 佐藤　実希 2

1 1470 黒森　心雪 2 3 1705 國分　帆夏 1

2 1447 石川　礼愛 2 2 1692 服部　叶佳 2

3 1464 千田　遥花 2 1 1698 青木　里瀬 2

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 3 山田 53”88

2 7 広瀬A 54”00

3 8 七北田A 54”55

4 6 上杉山A 54”88

5 5 八軒A 54”88



6 4 蒲町B 54”97

7 2 将監A 56”78

8 1 中野A 56”79

３組

1 ﾚｰﾝ チーム名 八軒B 2 ﾚｰﾝ チーム名 長町B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 407 佐々木心優 1 3 510 倉田あかり 1

1 406 今野　日陽 1 497 鈴木　爽日 2

4 416 早坂　日菜 1 2 499 松本　苺愛 2

3 402 長岡　栞里 2 1 513 斉藤　美桜 1

4 498 菊池　優来 2

3 ﾚｰﾝ チーム名 鶴が丘A 4 ﾚｰﾝ チーム名 上杉山B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

3 2025 田代　愛侑 2 1 126 粂　   花音 1

1 2028 相澤　綾音 2 135 小熊　寧々 1

4 2002 今野　水葵 1 137 遠藤　柚季 1

2 2006 岸　　瑞希 1 4 145 三浦　茉音 2

3 127 林　   ゆい 1

2 139 関本  　華 1

5 ﾚｰﾝ チーム名 六郷A 6 ﾚｰﾝ チーム名 宮城野A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 563 田口　美拍 2 2 203 中村　美杜 2

1 564 相澤ひかり 2 4 226 川口　和葉 1

3 569 浅川　来瞳 1 3 225 結城　心海 1

4 570 庄子　理菜 1 1 214 千田　清加 2

7 ﾚｰﾝ チーム名 五城A 8 ﾚｰﾝ チーム名 松陵A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 2449 村上  彩渚 3

DNS 1 2451 西城  星来 2

2 2452 達　   小雪 1

3 2450 片田  陽菜 3

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 5 六郷A 55”27

2 6 宮城野A 55”29

3 2 長町B 56”20



4 4 上杉山B 57”27

5 3 鶴が丘A 57”60

6 8 松陵A 57”66

7 1 八軒B 58”56

４組

1 ﾚｰﾝ チーム名 長町C 2 ﾚｰﾝ チーム名 将監B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

3 509 山崎　浬香 1 1 1807 森永　実花 1

4 512 阿部優衣奈 1 2 1837 鈴木あかり 2

1 507 菅原美南子 1 4 1804 山城   　礼 1

501 鎌田向日葵 2 3 1805 但木　暖衣 1

2 508 永沼　愛恵 1

3 ﾚｰﾝ チーム名 中山A 4 ﾚｰﾝ チーム名 八乙女B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 1002 堤　   華穂 2 2 1765 佐々木芽衣 2

1 1006 大山　里咲 1 3 1772 岩井　瑞姫 2

3 1001 和村　華果 2 1 1768 松本　千咲 2

4 1003 三澤あゆみ 2 4 1767 佐藤　世奈 2

1004 山口あおい 2

1007 狩野　琴美 1

5 ﾚｰﾝ チーム名 広瀬B 6 ﾚｰﾝ チーム名 上杉山C

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 1475 早坂　真凜 1 2 132 佐々木結音 1

1 1463 古川　愛菜 2 3 134 佐藤　絢弓 1

2 1469 吉田　想良 2 136 石川あかり 1

3 1471 前田　芽依 2 1 143 三宅　舞花 1

4 157 玉澤　七海 2

7 ﾚｰﾝ チーム名 中野B 8 ﾚｰﾝ チーム名 七北田B

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

1 1183 大宮　里都 1 3 1700 清水　里桜 1

3 1191 青山知英莉 1 1 1701 田中　初実 1

4 1169 川原　 　心 2 4 1704 千葉あかり 1

2 1174 齋藤　 　琳 2 2 1699 高橋陽奈子 1

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 5 広瀬B 56”56



2 3 中山A 56”76

3 6 上杉山C 57”78

4 1 長町C 58”07

5 8 七北田B 58”10

6 4 八乙女B 59”65

7 2 将監B 68”11

7 中野B ＤＱ

５組

1 ﾚｰﾝ チーム名 南中山B 2 ﾚｰﾝ チーム名 岩切A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 2218 宮林　茉穂 2 2 694 白井　果音 2

3 2232 安田　奏音 1 4 695 岩淵　富美 2

1 2226 鹿野　優愛 1 1 698 福村真結子 2

4 2220 遊佐　天音 2 715 木村　結那 1

3 706 佐藤　佑南 1

3 ﾚｰﾝ チーム名 宮城野B 4 ﾚｰﾝ チーム名 仙台二A

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

4 215 小野　二葉 2 73 吉田　莉空 1

2 208 柴田　夏葉 2 72 伊藤　舞香 1

229 髙橋　 　凪 1 2 46 清水　里菜 2

1 224 和田　柚希 1 3 47 柏木麻衣奈 2

3 221 鈴木   　楓 1 4 45 小原　すず 2

1 71 小金澤　葵 1

5 ﾚｰﾝ チーム名 六郷B 6 ﾚｰﾝ チーム名 中野C

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 566 黒須めぐみ 1 1 1190 阿部　千夏 1

1 562 佐藤　優南 2 2 1194 太田　ゆら 1

4 571 星　陽果莉 1 4 1186 太田　珠里 1

3 568 平山　美月 1 3 1186 髙山　椎凪 1

1193 濱野　瑞紀 1

7 ﾚｰﾝ チーム名 中田B 8 ﾚｰﾝ チーム名 南中山C

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

2 548 小島　　華 2 3 2230 佐々木愛華 1

1 531 佐伯　柚稀 1 1 2221 岩井　美澪 1

4 549 丹野　遥音 1 2 2227 天野     優 1

550 保坂　千紘 1 4 2228 河原木　莉沙 1

536 佐藤　結来 1

3 532 佐藤　乃愛 1



順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 1 南中山B 57”13

2 7 中田B 57”74

3 4 仙台二A 58”51

4 5 六郷B 58”90

5 3 宮城野B 59”42

6 2 岩切A 59”97

7 8 南中山C 60”28

6 中野C DQ



１組 ２組

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録 順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 6 県選抜 50”34 1 3 山田 53”88

2 7 中田A 54”88 2 7 広瀬A 54”00

3 3 幸町A 55”19 3 8 七北田A 54”55

4 2 袋原A 55”26 4 6 上杉山A 54”88

5 8 八乙女A 55”50 4 5 八軒A 54”88

6 5 蒲町A 58”77 6 4 蒲町B 54”97

4 長町A ＤＱ 7 2 将監A 56”78

1 沖野A DNS 8 1 中野A 56”79

３組 ４組

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録 順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録

1 5 六郷A 55”27 1 5 広瀬B 56”56

2 6 宮城野A 55”29 2 3 中山A 56”76

3 2 長町B 56”20 3 6 上杉山C 57”78

4 4 上杉山B 57”27 4 1 長町C 58”07

5 3 鶴が丘A 57”60 5 8 七北田B 58”10

6 8 松陵A 57”66 6 4 八乙女B 59”65

7 1 八軒B 58”56 7 2 将監B 68”11

7 中野B ＤＱ

５組

順位 ﾚｰﾝ チーム名 記録 順位 チーム名 記録

1 1 南中山B 57”13 1 山田 53”88

2 7 中田B 57”74 2 広瀬A 54”00

3 4 仙台二A 58”51 3 七北田A 54”55

4 5 六郷B 58”90 4 中田A 54”88

5 3 宮城野B 59”42 4 上杉山A 54”88

6 2 岩切A 59”97 4 八軒A 54”88

7 8 南中山C 60”28 7 蒲町B 54”97

6 中野C DQ 8 幸町A 55”19

女子４×１００ｍＲ

最終結果　ベスト８













1 6 県選抜 50”34

1 3 山田 53”88

2 7 広瀬A 54”00

3 8 七北田A 54”55

2 7 中田A 54”88

4 6 上杉山A 54”88

5 5 八軒A 54”88

6 4 蒲町B 54”97

3 3 幸町A 55”19

4 2 袋原A 55”26

1 5 六郷A 55”27

2 6 宮城野A 55”29

5 8 八乙女A 55”50

3 2 長町B 56”20

1 5 広瀬B 56”56

2 3 中山A 56”76

7 2 将監A 56”78

8 1 中野A 56”79

1 1 南中山B 57”13

4 4 上杉山B 57”27

5 3 鶴が丘A 57”60

6 8 松陵A 57”66

2 7 中田B 57”74

3 6 上杉山C 57”78

4 1 長町C 58”07

5 8 七北田B 58”10

3 4 仙台二A 58”51

7 1 八軒B 58”56

6 5 蒲町A 58”77

4 5 六郷B 58”90

5 3 宮城野B 59”42

6 4 八乙女B 59”65

6 2 岩切A 59”97

7 8 南中山C 60”28

7 2 将監B 68”11

1 沖野A DNS

4 長町A ＤＱ

7 中野B ＤＱ

6 中野C DQ



試技順 組 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

20 2 2022 中澤　里緒 鶴が丘中 2
4m65

( -0.6 )
4m79

( -0.4 )
4m88

( -0.4 )
4m88

( -0.4 ) 1

21 2 9375 川村　麻帆 仙台青陵 3
4m63

( -0.1 )
4m71

(-0.3  )
4m76

( -0.6 )
4m76

( -0.6 ) 2

18 2 1692 服部　叶佳 七北田中 2
4m37

( -1.1 )
3m91

(-0.8  )
4m41

( -0.4 )
4m41

( -0.4 ) 3

13 2 1466 千葉　陽香 広瀬中 2
4m25
( 0.0 )

4m19
( -0.2 )

4m33
( -0.5 )

4m33
( -0.5 ) 4

17 2 491 安室　咲菜 長町中 3
4m24

(-0.4  )
4m29

( -0.5 )
4m30

( -0.8 )
4m30

( -0.8 ) 5

19 2 1470 黒森　心雪 広瀬中 2
4m20

(  -0.6)
4m19

( -1.0 )
F

4m20
(  -0.6) 6

16 2 1890 山口こうめ 向陽台 2
4m05

( -0.7 )
3m85

( -0.8 )
4m11

( -0.1 )
4m11

( -0.1 ) 7

11 2 1099 原　　姫羽 蒲町中 2
4m06

( -0.7 )
4m06

( -1.4 )
3m84

( -0.3 )
4m06

( -1.4 ) 8
ｾｶﾝﾄﾞ
4m06

4 2 1894 斉　さくら 向陽台 1
3m97

(-0.4  )
4m06

(  -0.4)
3m69

(-0.6  )
4m06

(  -0.4) 9
ｾｶﾝﾄﾞ
3m97

8 2 166 五十嵐彩夏 五城中 1
4m05

( -0.6 )
3m85

( -1.5 )
F

4m05
( -0.6 ) 10

7 2 214 千田　清加 宮城野 2 F
3m98

(-1.6  )
3m79

( -0.4 )
3m98

(-1.6  ) 11

3 2 1699 高橋　陽奈子 七北田中 1
3m88

( +0.1 )
3m85

(-0.9  )
3m97

( -1.0 )
3m97

( -1.0 ) 12

15 2 498 菊池　優来 長町中 2 F
3m65

( -0.8 )
3m91

( -0.4 )
3m91

( -0.4 ) 13

14 2 1101 羽渕　未夢 蒲町中 2 F
3m77

( -0.6 )
3m90

(-0.2  )
3m90

(-0.2  ) 14

2 2 571 星　陽果莉 六郷中 1
3m76

(-0.5  )
3m63

(-0.8  )
3m76

( -1.2 )
3m76

(-0.5  ) 15

18 1 562 佐藤　優南 六郷中 2
3m66

( -0.7  )
3m64

(-0.3   )
3m70

(  +0.2 )
3m70

(  +0.2 ) 16

9 2 499 松本　苺愛 長町中 2
3m64

( -1.9 )
F F

3m64
( -1.9 ) 17

21 1 1217 大和　聖奈 袋原 1
3m52

(  -0.1)
3m55

(  -0.7   )
3m61

( -0.8    )
3m61

( -0.8    ) 18

1 2 164 豊田　　恭 五城中 1
3m54

( -1.1 )
3m59

(-1.1  )
3m56

(-0.5  )
3m59

(-1.1  ) 19

17 1 536 佐藤　結来 仙台中田 1 F F
3m58

(  -0.2   )
3m58

(  -0.2   ) 20

6 2 1007 狩野　琴美 中山 1 F F
3m57

(-0.3  )
3m57

(-0.3  ) 21

9 1 1892 飯塚あずな 向陽台 1 F
3m52

(   -0.3  )
3m52

(  -0.6   )
3m52

(   -0.6  ) 22

11 1 1460 宮本　穂花 広瀬中 1
3m51

(  +1.9   )
3m18

(  -1.0   )
F

3m51
(  +1.9   ) 23

15 1 2004 石井　美結 鶴が丘中 1 F
3m16

(   -1.6  )
3m50

(  +0.1   )
3m50

(  +0.1   ) 24
ｾｶﾝﾄﾞ
3m16

5 2 507 菅原美南子 長町中 1
2m62

( -0.7 )
2m93

(-0.7  )
3m50

(-0.5  )
3m50

(-0.5  ) 25
ｾｶﾝﾄﾞ
2m93

19 1 532 佐藤　乃愛 仙台中田 1 F F
3m50

(  +0.4  )
3m50

(  +0.4  ) 26
ｾｶﾝﾄﾞ
なし

20 1 126 粂　   花音 上杉山 1 F
3m43

(  -1.0 )
3m34
(  0.0 )

3m43
(  -1.0 ) 27

ｾｶﾝﾄﾞ
3m43

2 1 2222 遠藤想乃栞 南中山中 1 F F
3m43

(  -0.3   )
3m43

(  -0.3   ) 28
ｾｶﾝﾄﾞ
なし

中学女子走幅跳 　　　 2018.9.15   9:30～　　　仙台市民総合体育大会

所属・学年



10 2 513 斉藤　美桜 長町中 1 F
3m24

(-2.0  )
3m16
( 0.0 )

3m24
(-2.0  ) 29

12 1 2228 河原木莉沙 南中山中 1
3m09

(  +1.0   )
3m18

( -1.5  )
3m02

(   -0.5  )
3m18

( -1.5  ) 30

10 1 215 小野　二葉 宮城野 2
3m08

(  +1.1   )
3m17

(  -1.1   )
3m09

(   -0.5  )
3m17

(  -1.1   ) 31

3 1 1458 大泉羽衣音 広瀬中 1
3m14

(   +0.1   )
3m04

(   -1.1)
2m88

(  -0.9 )
3m14

(   +0.1   ) 32

4 1 1697 森越　千尋 七北田中 2
3m12

(   0.0 )
3m13

(  -0.8 )
3m06

(  -0.8)
3m13

(  -0.8 ) 33

7 1 2227 天野     優 南中山中 1
3m12

(  +1.8   )
2m29

(   -1.0  )
F

3m12
(  +1.8   ) 34

1 1 2229 熊谷和佳奈 南中山中 1
2m91

(  +0.8   )
F

2m96
(  -0.5   )

2m96
(  -0.5   ) 35

14 1 378 藤野　心寧 愛宕中 1
2m95

(  +0.2   )
2m75

(   -1.2  )
2m92

(  -0.6   )
2m95

(  +0.2   ) 36

12 2 1061 下山　藍 山田 1
2m61

( -0.4 )
2m84

(-1.1  )
2m69

( -0.2 )
2m84

(-1.1  ) 37

5 1 1893 山田　葉瑠 向陽台 1
2m57

(    +1.6 )
2m48

(  -0.1 )
2m39

(  -0.3 )
2m57

(    +1.6 ) 38

16 1 1053 松田　萌雅 山田 2 F F F NM

6 1 1703 佐藤　日菜 七北田中 1 DNS

8 1 1805 但木　暖衣 将監 1 DNS

13 1 1229 菅原ゆず和 袋原 2 DNS



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

21 2021 髙橋　優月 鶴が丘中 2 9m99 10m08 S 10m08 1

22 1839 古藤　千穂 将監 2 9m86 S S 9m86 2

20 500 赤荻さくら 長町中 2 8m44 8m69 8m75 8m75 3

19 208 柴田　夏葉 宮城野 2 F 8m48 S 8m48 4

14 1447 石川　礼愛 広瀬中 2 7m94 S S 7m94 5

18 508 永沼　愛恵 長町中 1 7m15 7m69 S 7m69 6

13 1443 伏見菜乃花 広瀬中 1 6m96 7m31 7m50 7m50 7

10 568 平山　美月 六郷中 1 6m73 7m46 S 7m46 8

15 45 小原　すず 仙台二 2 7m17 S S 7m17 9

8 2231 芳賀　碧 南中山中 1 6m68 7m08 S 7m08 10

16 501 鎌田向日葵 長町中 2 6m47 F 7m04 7m04 11

17 511 片桐　優香 長町中 1 5m42 6m75 S 6m75 12

9 983 中島　陽南 八木山中 1 6m54 F 6m73 6m73 13

7 1474 仙葉　美優 広瀬中 1 6m29 F S 6m29 14

11 534 菅野ほのか 仙台中田 1 6m07 S S 6m07 15

5 135 小熊　寧々 上杉山 1 4m26 5m37 6m03 6m03 16

2 416 早坂　日菜 八軒 1 5m24 5m80 S 5m80 17

4 402 長岡　栞里 八軒 2 5m52 F 5m56 5m56 18

1 2225 鈴木　彩咲 南中山中 1 5m55 S F 5m55 19

6 137 遠藤　柚季 上杉山 1 4m83 F F 4m83 20

3 1189 糟谷かんな 中野中 1 4m11 4m59 F 4m59 21

12 546 赤間　　圭 仙台中田 2 m m m DNS

中学女子砲丸投   2018.9.15    仙台市民陸上

所属・学年



高校　・　男子100m　　　
１組 （+0.1）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

4 鈴木　上総 仙台一 3 1 11”97

6 1038 三木　海斗 東北高校 2 2 12”12

7 1036 西城　哉汰 東北高校 2 3 12”12

8 446 田村　　陸 仙台工業 1 4 12”14

2 426 佐々木啓達 仙台工業 2 DNS

3 1039 槌田　武偉 東北高校 2 DNS

5 1037 高橋　朋希 東北高校 2 DNS

２組 （-0.8）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

6 447 天間　魁星 仙台工業 1 1 12”43

4 1489 岡島 大悟 岩沼高等 3 2 12”47

5 1491 菅原     聖 岩沼高等 2 3 12”49

3 113 中村　航大 仙台三 1 4 12”65

2 1041 今野　優磨 東北高校 1 5 13”06

7 442 阿部　太一 仙台工業 1 6 13”20

8 451 石井　涼介 仙台工業 1 8 14”04

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 記　録

1 鈴木　上総 仙台一 3 11”97

2 1038 三木　海斗 東北高校 2 12”12

3 1036 西城　哉汰 東北高校 2 12”12

4 446 田村　　陸 仙台工業 1 12”14

5 447 天間　魁星 仙台工業 1 12”43

6 1489 岡島 大悟 岩沼高等 3 12”47

7 1491 菅原     聖 岩沼高等 2 12”49

8 113 中村　航大 仙台三 1 12”65

所属・学年

所属・学年

所属・学年



大学　・　２０歳代　男子100m　　　
１組 （－0.3）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

2 715 計良　  衛 東北大学 1 1 11”75

5 3198 鈴木　貴幸 2 11”91

4 4340 嶋谷　  玲 23 3 12”03

6 10 佐藤  　淳 20 4 12”69

8 11 大友 康平 ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ宮城 23 5 12”93

一般 ３０歳代　男子100m　　　
２組 （ -0.6　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

6 4773 小嶋     拓 宮城ﾏｽﾀｰｽﾞ 36 1 12”22

4 4772 板垣孝司 宮城ﾏｽﾀｰｽﾞ 35 2 12”36

一般 ４０歳代　男子100m　　　
３組 （ －0.8　　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

4 4779 佐藤 淳一 宮城マス 45 1 12”14

2 3023 小原　秀紀 ﾎｰﾑｴｺﾉTG 41 2 12”70

6 14 佐藤　貴史 宮城陸協 46 DNS

所属・学年

所属・学年

所属・学年





高校　・　男子400m　　　
１組  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

8 422 小林惟央理 仙台工業 2 1 53"87

6 128 大場　理主 仙台三 1 2 54"17

2 1487 瀬川    涼 岩沼高等 3 3 1'02"79

1 102 石川　剛蔵 仙台三 1 ＤＮＳ

所属・学年



高校　・　大学　・　一般　男子5000m
１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

7 1046 佐藤　翔太 東北高校 1 1 16’00”04

4 1048 鈴木　龍星 東北高校 1 2 16’14”09

2 1035 佐藤　健太 東北高校 2 3 16’18”33

5 1044 鈴木   　響 東北高校 1 4 16’22”26

1 1031 今野　大輝 東北高校 2 5 16’26”54

11 119 松浦　公平 仙台三 2 6 16’48”72

13 449 小野　佑馬 仙台工業 1 7 17’06”38

10 124 佐藤　洸太 仙台三 2 8 17’11”97

16 103 小久保　翼 仙台三 1 9 18’11”14

9 127 菊地　   輝 仙台三 1 10 18’51”23

14 1496 遠藤 佑也 岩沼高等 2 11 19’13”81

12 435 一木　雄太 仙台工業 2 12 19’23”35

15 1499 佐藤 和歩 岩沼高等 1 13 19’25”35

3 1043 小畑　空斗 東北高校 1 DNS

6 1049 鈴木　夢叶 東北高校 1 DNS

8 15 佐藤  勝太 22 DNS

所属・学年



高校・大学　男子　走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

4 1486 髙橋 成輝 岩沼高等 3 F
5m97

(  +1.0  )
F

5m97
(  +1.0  ) 1

3 445 佐藤　春輝 仙台工業 1
5m91

(  +0.8  )
5m92

(  +1.0  )
5m93

(  +0.8  )
5m93

(  +0.8  ) 2

1 133 高橋　恭 仙台三 1
5m39

( +1.1 )
5m19

( +0.8 )
5m39

(  +0.3  )
5m39

( +1.1 ) 3

2 126 山本　雄心 仙台三 2
5m07

(  +0.8  )
5m01

(  +0.4  )
5m17

(   +0.6  )
5m17

(   +0.6  ) 4

5 1040 鈴木　  碧 東北高校 2 DNS

一般　男子　走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 4303 鈴木　一真 TGR 31
5m47

(  +0.1  )
5m56

(   +0.6  )
5m64

(   +1.2  )
5m64

(   +1.2  ) 1

所属・学年

所属・学年



男子砲丸投     一般６０歳台の部 　

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 16 八島　　久 63 8m79 8m97 9m76 9m76 1

男子砲丸投     一般５０歳台の部 　

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

2 17 太田　浩一 50 8m84 9m08 S 9m08 1

男子砲丸投     高校の部(6kg) 　

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

3 441 加藤　祥太 仙台工業 1 12m67 12m78 12m94 12m94 1

所属・学年

所属・学年

所属・学年



高校　・　女子100m　　　
１組 （-1.3）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

3 973 菅原　有咲 東北高校 1 1 13”08

4 987 日下　優香 東北高校 1 2 13”16

5 974 八幡　紗彩 東北高校 1 3 13”52

6 986 高橋   　桜 東北高校 1 4 14”07

2 982 菅原　夕七 東北高校 2 DNS

２組 （－0.8　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

2 985 早坂    　彩 東北高校 1 1 13”51

4 385 井上　明優 仙台工業 1 2 14”05

6 984 大友　玲奈 東北高校 1 3 14”11

8 383 片桐　琴香 仙台工業 1 4 14”25

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 記　録

1 973 菅原　有咲 東北高校 1 13”08

2 987 日下　優香 東北高校 1 13”16

3 985 早坂    　彩 東北高校 1 13”51

4 974 八幡　紗彩 東北高校 1 13”52

5 385 井上　明優 仙台工業 1 14”05

6 986 高橋   　桜 東北高校 1 14”07

7 984 大友　玲奈 東北高校 1 14”11

8 383 片桐　琴香 仙台工業 1 14”25

所属・学年

所属・学年

所属・学年



高校　・　女子400m　　　
１組  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

4 1492 菅野 新菜 岩沼高等 2 1 1'03"99

2 1491 小林 美玲 岩沼高等 3 2 1'07"72

6 1493 加藤 真希 岩沼高等 1 3 1'09"23

所属・学年



高校　女子　一般女子3000m
１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 着順 記　録

2 989 山崎　彩菜 東北高校 1 1 11’15”52

5 382 千葉　栞那 仙台工業 1 2 11’28”66

9 3241 佐藤　裕美 49 3 11’35”52

4 77 中堤　千尋 仙台三 1 4 11’57”76

7 386 今野　 　桜 仙台工業 1 5 12’45”41

6 384 今野　 　愛 仙台工業 1 6 12’56”46

1 979 泉田  　蘭 東北高校 2 DNS

3 73 菅田　理乃 仙台三 1 DNS

所属・学年



中学　・　高校　女子砲丸投  (4kg)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 長野智佳 宮城野中 3 9m89 〇 〇 9m89 1

2 983 小黒　純華 東北高校 3 F F 9m29 9m29 2

所属・学年



順位 順位

１組 1 １組 1

3 ﾚｰﾝ チーム名 仙台工業Ａ 記録 57.48 6 ﾚｰﾝ チーム名 仙台工業Ａ 記録

オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　　名 オーダー ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　　名

1 383 片桐　琴香 1 1 422 阿部　太一  

2 385 井上　明優 1 2 446 田村　 　陸 1

3 384 今野　　愛 1 3 445 佐藤　春輝 1

4 386 今野　　桜 1 4 447 天間　魁星 1

高校　女子４×１００ｍＲ 高校　男子４×１００ｍＲ



47.78


